
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. kovo 29 d.

Nr. 2019-088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 10
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  10
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 10
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  11
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  11
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  11
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  11
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  11
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 11
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  14
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  14
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 14
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  14
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  14
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  14

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  19
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  20
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  20

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  20
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  20
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 31
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  318
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  318
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 318
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  318
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Zidora", kodas 302782072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 251-40
Pranešimo Nr. 4376511

UAB "Zidora" kodas 302782072, teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė, teisinis  statusas: teisinis statusas
neįregistruotas, buveinės adresas: Šiaulių m. sav.,Šiaulių m., Vilniaus g. 251-40

UAB "Zidora" akcininkų dėmesiui,

2019 m. balandžio mėn. 25 d .14.00 val., UAB "Zidora" k.302782072, patalpose,  esančiose Vilniaus g. 251-40, Šiauliai,
šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, direktorės iniciatyva ir sprendimu.

DARBOTVARKĖ
1. 2018 m. bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. 2018 m. bendrovės pelno ( nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
3. Direktorės atlyginimo nustatymas.

Direktorė.

- - -

UAB "BIOFABRIKAS", kodas 182705844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Statikų k. Statikų g. 9
Pranešimo Nr. 4376514

PRANEŠIMAS DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

2019 m. kovo 27 d. Nr. 145

Pranešame, kad bendrovės valdybos sprendimu 2019 m. balandžio 26 d. bendrovės buveinėje įvyks eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo iniciatoriai - bendrovės valdyba.
Susirinkimo pradžia 10 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie bendrovės 2018 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį.
2. 2018 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2018 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
4. Audito įmonės 2019 m. rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Vykstant į susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas,
jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo sprendimų projektais ir pridedama medžiaga įstatymų nustatyta tvarka bendrovės akcininkai galės
susipažinti bendrovės buveinėje, tel. +370-340 63647.

- - -

AB "Nuova Invest", kodas 234248570
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 4376515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 4

AB  "Nuova Invest" (kodas 234248570, buveinės adresas Vilniaus g.56, Kauno m., Kauno m. sav.), toliau - "Bendrovė",
akcininkams:
Pranešame, kad Bendrovės valdybos sprendimu ir iniciatyva, 2019 m. balandžio 29 d.  įvyks eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris vyks Bendrovės buveinėje, esančioje Vilniaus g.56, Kaunas,  ("Susirinkimas").
Susirinkimo iniciatoriai - Bendrovės valdyba. Susirinkimo pradžia 13 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 12.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos  ataskaitos  apie  bendrovės  ūkinę veiklą  2018 m. tvirtinimas.
2. Auditoriaus išvada.
3.  2018  metų  finansinių  ataskaitų rinkinių  tvirtinimas.
4. 2018  metų  pelno (nuostolio) paskirstymo  tvirtinimas.

Vykstant į Susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks akcininko
atstovas, jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Su Susirinkimo darbotvarke susijusiais
dokumentais nuo 2019-04-19 galima susipažinti Bendrovės buveinėje. Bendrovės valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno aikštelė", kodas 133370321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 42
Pranešimo Nr. 4378372

Pranešame, kad remiantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 73 str. 6 d., 23 str. 3 d. 1 p., 24  str. 1 d., 26 str. 4 d. ir
bendrovės įstatų 15 punkto nuostatomis likviduojamos uždarosios akcinės bendrovės "Kauno aikštelė" (įm.k. 302950431,
buv. V.Krėvės pr. 42, Kaunas) likvidatorius, šaukia eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris įvyks 2019-04-18 d. 12:00
val. adresu Savanorių pr. 363-201, Kaunas. Akcininkų registracijos pradžia 11:30. Neįvykus šiam susirinkimui pakartotinis
LUAB "Kauno aikštelė" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks 2019-04-24 d., 12:00 val., adresu Savanorių pr.
363-201, Kaunas.

Šaukiamo susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl akcininkų susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo;
2. Dėl LUAB "KAUNO AIKŠTELĖ" metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2018 metus tvirtinimo;
3. Dėl pelno (nuostolio) paskirstymo;
4. Dėl likvidavimo eigos ir piniginių lėšų paskirstymo akcininkams.

Akcininkas privalo turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą ir akcininko pažymėjimą. Akcininko įgalioti atstovai - fiziniai
asmenys privalo turėti notaro patvirtintą įgaliojimą, asmens tapatybės dokumentą ir akcininko pažymėjimą.

Su susirinkimo dokumentais, įskaitant sprendimų projektus, paaiškinimais nuo 2019-04-05 galima susipažinti atvykus
adresu Aušros takas 11, Kaunas arba pateiktus prašymą el.paštu r.sakavicius@gmail.com, tuomet šių dokumentų
egzempliorius bus išsiųstas Jūsų nurodytu el.pašto adresu. Atsakingas asmuo - likvidatorius Rimvydas Sakavičius (mob.
+370 600 43901).

- - -

UAB "Silva vivida", kodas 160285124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 4378374

UAB "SILVA VIVIDA" (į. k. 160285124) akcininkų dėmesiui. Pranešame, kad 2019.03.27 direktoriaus įsakymu 2019
m. balandžio 26 d. 8:30 val. bendrovės patalpose Žirgyno g. 7, Margava,  Kauno r.sav.  įvyks visuotinis akcininkų
susirinkimas.
Darbotvarkė: 1.Bendrovės 2018 m. finansinių ataskaitų rinkinio bei bendrovės metinio pranešimo tvirtinimas;
2.Bendrovės 2018 m. pelno(nuostolių) paskirstymas; 3.Kiti einamieji klausimai.
Susirinkimo pradžia 8:30. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 8:00 val. Susirinkimo vieta - Žirgyno g. 7, Margava,
Kauno r. sav.  Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys visuotinio akcininkų susirinkimo
dieną esantys bendrovės akcininkais asmeniškai, išskyrus įstatymų numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys,
arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis. Bendrovė nesuteikia galimybės akcininkams
visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis. Su susirinkimo dokumentų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 5

projektais nuo 2019 m. balandžio mėn. 1 d.galima susipažinti bendrovės buveinės patalpose adresu Žirgyno g. 7,
Margava, Kauno r. sav.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PARIBYS", kodas 121513594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 4378412

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. balandžio 29 d. 10.00 val. bendrovės buveinėje, Ukmergės g.
128, Vilniuje, šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Paribys" (įmonės kodas 121513594) akcininkų susirinkimas. Akcininkų
registracijos pradžia - 9.45 val. Susirinkimo darbotvarkė: 1) Bendrovės 2018 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio
tvirtinimas; 2) Bendrovės 2018 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas, 3) Valdybos atšaukimas; 4) Valdybos
išrinkimas; 5) Įgaliojimų suteikimas. Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo
projektus, paaiškinimus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti bendrovės akcininkų susirinkimui, ir informaciją,
susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti pateikus raštišką prašymą UAB "Paribys" direktoriui Vytautui
Andriuškai, tel. 8-52750268.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLASERA", kodas 140544498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 50
Pranešimo Nr. 4378422

Uždaroji akcinė bendrovė "KLASERA", kodas 140544498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m.sav.,  Klaipėdos m.,  Šilutės pl.50.

PRANEŠIMAS UAB"KLASERA" AKCININKAMS

Bendrovės vadovo sprendimu 2019 m. balandžio 29 d. 17 val. šaukiamas eilinis visuotinis  UAB "KLASERA" (įmonės
kodas 140544498) akcininkų susirinkimas.  Susirinkimo vieta: Šilutės pl.50 c, Klaipėda.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Bendrovės  metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės 2018 m. finansinę atskaitomybę ir metinį pranešimą.
3. Bendrovės 2018 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės  metų pelno (nuostolio) paskirstymas.
5. Įgaliojimų suteikimas generaliniam direktoriui disponuoti bendrovės turtu.
6. Audito įmonės rinkimas 2019-2020 metams ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.
7. Kiti klausimai.
Susirinkimo apskaitos diena 2019 m. balandžio 19 d.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame eiliniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie visuotinio ataskaitinio
akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje bus bendrovės akcininkais asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys,
turintys įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Akcininkai registruojami 2019 m. balandžio 29 d. nuo 16.30 val.

Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, akcininkai gali  susipažinti nuo 2019 m. balandžio 16 dienos,
bendrovės buveinėje.
Gen. direktorius Vladas Pleskovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAKLIJA", kodas 224385880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 4378424

Pranešame, kad Bendrovės direktoriaus iniciatyva ir sprendimu, 2019 m. balandžio mėn. 30 d. 16:00 val. šaukiamas
eilinis visuotinis Uždarosios akcinės bendrovės "Staklija" (kodas 224385880, buveinė Lentvario g. 16, Vilnius) akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje Lentvario g. 16, Vilniuje. Akcininkų registracija vyks nuo 15:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 6

1. Susirinkimo pirmininko ir inspektoriaus rinkimas.
2. Bendrovės 2018 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Sprendimo priėmimas dėl Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo.
Vykstant į susirinkimą, privalu turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas, jis
papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo dokumentais prieš 10 darbo dienų galima susipažinti bendrovės buveinėje.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Opalas", kodas 132056136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 4378425

UAB "Opalas" (kodas 132056136, buveinės adresas Vilniaus g. 56, Kauno m., Kauno m. sav.), toliau - "Bendrovė",
akcininkams:
Bendrovės direktoriaus sprendimu ir iniciatyva, vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymu, 2019 m. balandžio 29 d.
šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks Bendrovės buveinėje, esančioje Vilniaus g. 56, Kaunas.
Susirinkimo pradžia 15 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 14.30 val. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Direktoriaus ataskaitos apie bendrovės ūkinę veiklą 2018 m. tvirtinimas.
2. 2018 metų finansinės atskaitomybės dokumentų tvirtinimas.
3. 2018 metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Vykstant į Susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks akcininko
atstovas, jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Su Susirinkimo darbotvarke susijusiais
dokumentais nuo 2019-04-19 galima susipažinti Bendrovės buveinėje.  Bendrovės direktorius Minvydas Znaidauskas.

- - -

UAB "Šalčininkų žuvininkystės ūkis", kodas 174901124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tribonių k.
Pranešimo Nr. 4379643

2019 m. balandžio 30 d. 10 val. vyks UAB "Šalčininkų žuvininkystės ūkis" visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas
vyks adresu: Konstitucijos pr. 15 / 5-13,  Vilnius.
Darbotvarkė:
1. Bendrovės direktoriaus ir vyr. finansininkės ataskaita už 2018 m. atliktus darbus.
2. Pelno (nuostolio) paskirstymas.
3. Akcijų pirkimas ir pardavimas.
4. Dėl paskolos, paimtos iš AB Luminor banko, grąžinimo termino pratęsimo ir naujų paskolų gavimo iš kitų bankų, turto
įkeitimo.
5. Dėl naujų projektų teikimo nacionalinei mokėjimo agentūrai prie ŽŪM.
6. Dėl naujų projektų teikimo ŽRVVG "Vilkauda" ir Šalčininkų rajono VVG.
7. Dėl nekilnojamojo turto įsigijimo ir pardavimo.
8. Kiti klausimai.
Akcininkai registruojami nuo 9. 45 val. Tel. pasiteirauti (8 5) 270 5050.
Direktorius Algimantas Gylys.

- - -

AB "GUBERNIJA", kodas 144715765
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 179
Pranešimo Nr. 4379644

AB "Gubernija" pranešimas apie eilinį akcininkų susirinkimą
2019-03-28
Bendrovės Valdybos sprendimu šaukiamas eilinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Vilniaus m. sav., Vilnius m.,  J. Jasinskio g. 16F.
Susirinkimo data ir laikas: 2019 m. balandžio 19 d. 13 val. 00 min.
Susirinkimo akcininkų registracijos pradžia: 12 val.30 min.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 7

Dalyvauti ir balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės
akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo akcininkų apskaitos diena - 2019 m. balandžio 12 d.
Turtines teises turėtų asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkais dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą
priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigos. Turtinių asmenų teisių apskaitos diena - 2019 m. gegužės 7 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl 2018 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Dėl audito įmonės paskyrimo ir audito paslaugų mokėjimo sąlygų.
Akcininkai su Bendrovės turimais eilinio akcininkų susirinkimo sušaukimo ir jo darbotvarkės dokumentais, sprendimų dėl
kiekvieno darbotvarkės klausimo projektais gali susipažinti nuo 2019 balandžio 9 d., darbo dienomis nuo 9 val. iki 16
val., adresu Vilniaus m. sav. Vilnius m. J. Jasinskio g. 16f.  Papildoma informacija tel.: +370 687 12 252.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno rentinys", kodas 133269952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 122
Pranešimo Nr. 4381202

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno rentinys" (kodas 133269952, buveinė Kauno m. sav., Kauno m., Raudondvario
pl. 122, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, toliau vadinama
"Bendrove") vadovo iniciatyva ir sprendimu 2019 m. balandžio 29 d. 18 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės
akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje Raudondvario pl. 122, Kaune.
Akcininkai registruojami nuo 17 val. 45 min.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Bendrovės 2018 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.

Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi teisę tik asmenys, esantys Bendrovės akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo
dieną.
Kiekvienas akcininkas privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų atstovai (įgaliotiniai) privalo
pateikti jų asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus bei tinkamai įformintus įgaliojimus ar kitus  jų teisė patvirtinančius
dokumentus.
Bendrovė  nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų sprendimų projektais bei kita informacija akcininkai gali
susipažinti Bendrovės buveinėje Raudondvario pl. 122, Kaune, likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Telefonas pasiteiravimui : 8 683 90901.

- - -

AB "MV GROUP Production", kodas 132082782
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 4381203

AB "MV Group production" pranešimas apie eilinį akcininkų susirinkimą
2019-03-28
Bendrovės Valdybos sprendimu šaukiamas eilinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Vilniaus m. sav. Vilnius m. J. Jasinskio g. 16F.
Susirinkimo data ir laikas: 2019 m. balandžio 19 d. 10 val. 00 min. Susirinkimo akcininkų registracijos pradžia: 09 val.
30 min.
Dalyvauti ir balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės
akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo akcininkų apskaitos diena - 2019 m. balandžio 12 d.
Turtines teises turėtų asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkais dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą
priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigos. Turtinių asmenų teisių apskaitos diena - 2019 m. gegužės 7 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl 2018 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 8

3. Dėl audito įmonės paskyrimo ir audito paslaugų mokėjimo sąlygų.
4. Stebėtojų tarybos narių atšaukimas ir naujų stebėtojų tarybos narių rinkimas.
5. Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo.
Akcininkai su Bendrovės turimais eilinio akcininkų susirinkimo sušaukimo ir jo darbotvarkės dokumentais, sprendimų dėl
kiekvieno darbotvarkės klausimo projektais gali susipažinti nuo 2019 balandžio 9 d., darbo dienomis nuo 9 val. iki 16
val., adresu Vilniaus m. sav. Vilnius m. J. Jasinskio g. 16f.  Papildoma informacija tel.: +370 687 12 252.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridma", kodas 151061465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 4381204

UAB "Ridma" akcininkams                                          2019-03-28 Nr. 32

DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO

Pranešame, kad UAB "Ridma" direktoriaus sprendimu 2019 m. balandžio 29 d. 13.00 valandą šaukiamas eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta - UAB "Ridma" buveinė, Sporto g. 50, Marijampolė.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Ridma"  2018 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas.
2. Finansinės atskaitomybės už 2018 metus dokumentų tvirtinimas.
3. Pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Einamieji ir kiti klausimai.
Akcininkai negali dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis. Sprendimų dėl
kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti
pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu gauti galima UAB
"Ridma" biure (direktoriaus kabinete) Sporto g. 50, Marijampolė.
Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 12 valandos. Vykstant į susirinkimą, reikia turėti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų įgaliotinis, jis papildomai turi turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą
įgaliojimą.

Direktorius      Andrius Kūlokas.

- - -

Įmonių grupė "ALITA", AB, kodas 302444238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miškininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4381205

Įmonių grupės "ALITA", AB pranešimas apie eilinį akcininkų susirinkimą
2019-03-28
Bendrovės Valdybos sprendimu šaukiamas eilinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Vilniaus m. sav.,  Vilnius m.,  J. Jasinskio g. 16 F.
Susirinkimo data ir laikas: 2019 m. balandžio 19 d. 11 val. 00 min. Susirinkimo akcininkų registracijos pradžia: 10 val.
30 min.
Dalyvauti ir balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės
akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo akcininkų apskaitos diena - 2019 m. balandžio 12 d.
Turtines teises turėtų asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkais dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą
priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigos. Turtinių asmenų teisių apskaitos diena - 2019 m. gegužės 7 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl 2018 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Dėl audito įmonės paskyrimo ir audito paslaugų mokėjimo sąlygų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 9

4. Stebėtojų tarybos narių atšaukimas ir naujų stebėtojų tarybos narių rinkimas.
5. Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo.
Akcininkai su Bendrovės turimais eilinio akcininkų susirinkimo sušaukimo ir jo darbotvarkės dokumentais, sprendimų dėl
kiekvieno darbotvarkės klausimo projektais gali susipažinti nuo 2019 balandžio 9 d., darbo dienomis nuo 9 val. iki 16
val., adresu Vilniaus m. sav. Vilnius m. J. Jasinskio g. 16 f.  Papildoma informacija tel.: +370 687 12 252.

- - -

AB "NUOVA", kodas 133698268
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 4381207

Pranešame, kad Bendrovės valdybos sprendimu ir iniciatyva, 2019 m. balandžio 29 d. įvyks eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris vyks Bendrovės buveinėje, esančioje Vilniaus g. 56, Kaunas,  ("Susirinkimas").
Susirinkimo iniciatoriai - Bendrovės valdyba. Susirinkimo pradžia 11 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 10.30
val. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos  ataskaitos  apie  bendrovės  ūkinę veiklą  2018 m. tvirtinimas.
2. Auditoriaus išvada.
3. 2018  metų  finansinių  ataskaitų rinkinių  tvirtinimas.
4. 2018  metų  pelno (nuostolio) paskirstymo  tvirtinimas.

Vykstant į Susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.  Jei į susirinkimą atvyks akcininko
atstovas, jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Su Susirinkimo darbotvarke susijusiais
dokumentais nuo 2019-04-19 galima susipažinti Bendrovės buveinėje. Bendrovės valdyba.

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Apuokas", kodas 193119291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 34A-19
Pranešimo Nr. 4381246

Kauno medžiotojų klubas "Apuokas"
Juridinio asmens kodas 193119291
Buveinės adresas Lietuvos Respublika, Kauno m.,  sav.,Kauno m., J.Basanavičiaus al. 34A-19
Asociacijos registro tvarkytojas VĮ Registrų centro Kauno fil.
Kauno medžiotojų klubo "Apuokas" nariams
Pranešimas
Apie šaukiamą visuotinį ataskaitinį rinkiminį narių susirinkimą

Kauno medžiotojų klubo "Apuokas" ( toliau - Klubas, asociacija), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir
veikiančios asociacijos, kurios buveinė yra J. Basanavičiaus al. 34A-19, Kauno m., Kauno m. sav.,  juridinio asmens
kodas 193119291, asociacijos registro tvarkytojas VĮ Registrų centro Kauno fil., nariams. Klubo pirmininko sprendimu
2019 m. balandžio 17 d. 18 val. adresu Draugystės pr. 8E, Kauno m., Kauno m. sav., šaukiamas Kauno medžiotojų klubo
"Apuokas" visuotinis ataskaitinis rinkiminis narių susirinkimas, kurio darbotvarkė:

1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai
2. Klubo pirmininko ataskaita.
3. Revizijos komisijos ataskaita.
4. Metų medžiotojo rinkimai, jubilijatų pagerbimas
5. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai.
6. Kandidatų į klubo pirmininkus iškėlimas ir jų prisistatymas.
7. Klubo pirmininko rinkimai.
8. Klubo valdybos narių skaičiaus nustatymas.
9. Klubo valdybos, revizijos komisijos ir kasininko rinkimai.
10. Klubo nario mokesčio svarstymas.
11. Klubo narių pasisakymai ir pasiūlymai.
12. Vidaus tvarkos taisyklių svarstymas.

Papildoma informacija teikiama tel: +37061139794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 10

Kauno medžiotojų klubo "Apuokas"                                        2019 m. Kovo 28 d.
pirmininkas Andrius Čepulis                                                                       Kaunas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB Formaks, kodas 304572507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4376512

Pranešame, kad 2019 m. kovo 22 d. vienintelis UAB Formaks akcininkas priėmė sprendimą sumažinti UAB Formaks
įstatinį kapitalą iš 72 796 EUR (septyniasdešimt dviejų tūkstančių septynių šimtų devyniasdešimt šešių eurų) iki 2 500
EUR (dviejų tūkstančių penkių šimtų eurų).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mogita", kodas 135537025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72-1
Pranešimo Nr. 4378375

Uždaroji akcinė bendrovė "Mogita" (kodas 135537025, PVM kodas LT355370219, buveinės adresas Laisvės al. 72-1,
Kauno m.) mažina savo įstatinį kapitalą nuo 70956,90 Eur (septyniasdešimt tūkstančių devynių šimtų penkiasdešimt
šešių eurų ir devyniasdešimt centų) iki 34754,40 Eur (trisdešimt keturių tūkstančių septynių šimtų penkiasdešimt
keturių eurų ir keturiasdešimt centų), anuliuojant 125 (vieną šimtą dvidešimt penkias) paprastąsias vardines 289,62 Eur
(dviejų šimtų aštuoniasdešimt devynių eurų ir šešiasdešimt dviejų centų) nominalios vertės akcijas, siekiant išmokėti
akcininkams bendrovės lėšų.

1.5 Likvidavimas

UAB "Ovekos programos", kodas 304442150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4376513

Akcininkų sprendimu 2019-03-28 likviduojama UAB "Ovekos programos", įmonės kodas 304442150, buveinės adresas
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6. Likvidatoriumi paskirtas Uladzimir Luhouski. Kontaktinis tel. (85) 243 6498
arba +370 686 76997.

- - -

UAB "Archpunctum", kodas 304675877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4378426

Pranešimas apie UAB "Archpunctum" likvidavimą.

Vadovaujantis 2019-03-08 vienintelio akcininko sprendimu,  pradedama UAB "Archpunctum", juridinio asmens kodas
304675877, registruotos buveinės adresas J. Galvydžio g. 5, Vilnius, Lietuvos Respublika (duomenys tvarkomi Juridinių
asmenų registro Vilniaus skyriuje) likvidavimo procedūra.
Likvidatorius Gediminas Pauliukevičius, tel. Nr. +370 686 86661.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 11

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Natūralus dirvožemis", kodas 304834475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alionių II k. Ąžuolo g. 25
Pranešimo Nr. 4376510

MB "Natūralus dirvožemis"  keičia pavadinimą į MB "Agronovos".

- - -

UAB "Nuotekų valymo sistemos", kodas 304031633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-3
Pranešimo Nr. 4379745

Informuojame,
kad nuo 2019.04.01 UAB "Nuotekų valymo sistemos" keičia savo pavadinimą į UAB "Gintarinė barakuda".

- - -

MB "Šiltas namas LT", kodas 304458998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 40-14
Pranešimo Nr. 4381245

Pranešame, kad keičiamas MB "Šiltas namas LT" pavadinimas į MB "Gopaka". Kiti įmonės rekvizitai nesikeičia.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Skolų valdymo centras", kodas 225516770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 4378410

UAB "Skolų valdymo centras" (juridinio asmens kodas 225516770, buveinė registruota adresu Mėnulio g. 7, LT-04326
Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - Reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė) ir UAB "Skolų rizikos sprendimai" (juridinio asmens kodas 300044245, buveinė registruota adresu J.
Basanavičiaus g. 8A, LT-01118 Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau -
Reorganizuojama bendrovė), vadovaudamosi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos Reorganizuojamos bendrovės ir Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės reorganizavimo sąlygos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 12

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir Reorganizuojama bendrovė reorganizuojamos jas jungiant prijungimo
būdu: Reorganizuojamą bendrovę, kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės, kuri toliau tęs veiklą ir kuriai nuo reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo -
perdavimo akto pasirašymo momento pereis Reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos
pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančios  bendrovės buhalterinę apskaitą.

Po reorganizavimo Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pavadinimas bus pakeistas iš UAB "Skolų valdymo
centras" į B2Kapital, UAB.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės bei Reorganizuojamos bendrovės buveinėse adresu Mėnulio g. 7, Vilnius, Lietuva, nuo 2019
m. kovo 29 d., darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

- - -

UAB "Skolų rizikos sprendimai", kodas 300044245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 8A
Pranešimo Nr. 4378411

UAB "Skolų valdymo centras" (juridinio asmens kodas 225516770, buveinė registruota adresu Mėnulio g. 7, LT-04326
Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - Reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė) ir UAB "Skolų rizikos sprendimai" (juridinio asmens kodas 300044245, buveinė registruota adresu J.
Basanavičiaus g. 8A, LT-01118 Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau -
Reorganizuojama bendrovė), vadovaudamosi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos Reorganizuojamos bendrovės ir Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės reorganizavimo sąlygos.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir Reorganizuojama bendrovė reorganizuojamos jas jungiant prijungimo
būdu: Reorganizuojamą bendrovę, kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės, kuri toliau tęs veiklą ir kuriai nuo reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo -
perdavimo akto pasirašymo momento pereis Reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos
pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančios  bendrovės buhalterinę apskaitą.

Po reorganizavimo Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pavadinimas bus pakeistas iš UAB "Skolų valdymo
centras" į B2Kapital, UAB.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės bei Reorganizuojamos bendrovės buveinėse adresu Mėnulio g. 7, Vilnius, Lietuva, nuo 2019
m. kovo 29 d. darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turtena", kodas 263658280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 4379642

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS ŽEMĖSA, UAB  IR UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "TURTENA"
REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos ŽEMĖSA, UAB  ir  uždarosios akcinės bendrovės "Turtena" reorganizavimo sąlygos.

Reorganizavime (jungimesi) dalyvaujanti bendrovė:  uždaroji akcinė bendrovė "Turtena", juridinio asmens kodas:
263658280, buveinės adresas: Kalnuvėnai, Klaipėdos raj., Lietuvos Respublika, registravimo duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centro Klaipėdos filiale. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną Bendrovės įstatinis kapitalas yra:
115 840 EUR (Vienas šimtas penkiolika tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų). Įstatinis kapitalas yra padalintas į



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 13

4 000 (keturis tūkstančius) paprastųjų vardinių akcijų, vienos akcijos nominali vertė 28,96 EUR (Dvidešimt aštuoni eurai,
devyniasdešimt šeši centai). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizuojama (jungiama) bendrovė: ŽEMĖSA, UAB, uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 279866450,
buveinės adresas: Pramonės g. 2, Tauragė, Lietuvos Respublika, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centro Tauragės filiale. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną Bendrovės įstatinis kapitalas yra: 2500 EUR
(Du tūkstančiai penki šimtai eurų). Įstatinis kapitalas yra padalintas į 2500 (du tūkstančius penkis šimtus) paprastųjų
vardinių akcijų, vienos akcijos nominali vertė 1 EUR (Vienas euras). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.
Reorganizavimas (prijungimas) bus vykdomas ŽEMĖSA, UAB prijungiant prie  uždarosios akcinės bendrovės "Turtena".
Po reorganizavimo ŽEMĖSA, UAB veikla pasibaigs, o  uždaroji akcinės bendrovė "Turtena" tęs savo veiklą, perimdama
visą ŽEMĖSA, UAB turtą, teises ir pareigas.
Visas ŽEMĖSA, UAB turtas, teisės ir pareigos pereina  uždarajai akcinei bendrovei "Turtena" priėmimo - perdavimo
akto pasirašymo dieną ("Perėmimo diena"). Planuojama, kad Priėmimo - perdavimo aktą Bendrovių vadovai pasirašys
2019 m. gegužės 17 d. Jeigu dėl kokių nors priežasčių ši data būtų atidėta, tai neturės įtakos bendrovių teisėms ir
pareigoms, prisiimamoms pagal Reorganizavimo sąlygas. Visais atvejais, Priėmimo - perdavimo aktą bendrovių vadovai
turi pasirašyti ne vėliau kaip per 30 darbo dienų nuo reorganizavimo pabaigos.
Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama nauja  uždarosios akcinės bendrovės
"Turtena" įstatų redakcija.
ŽEMĖSA, UAB sandoriai yra įtraukiami į  uždarosios akcinės bendrovės "Turtena" buhalterinę apskaitą nuo Perėmimo
dienos, nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas ŽEMĖSA, UAB turtas, teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina  uždarajai akcinei bendrovei "Turtena", UAB Perėmimo dieną.
Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis ŽEMĖSA, UAB
buveinėje adresu Pramonės g. 2, Tauragėje, Lietuvos Respublika ir  uždarosios akcinės bendrovės "Turtena" buveinėje
adresu Kalnuvėnai, Klaipėdos raj., Lietuvos Respublika, nuo 9 iki 16 val. Tel. informacijai: +370 389 63 578.

- - -

ŽEMĖSA, UAB, kodas 279866450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4381201

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS ŽEMĖSA, UAB  IR UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "TURTENA"
REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos ŽEMĖSA, UAB  ir  uždarosios akcinės bendrovės "Turtena" reorganizavimo sąlygos.

Reorganizavime (jungimesi) dalyvaujanti bendrovė:  uždaroji akcinė bendrovė "Turtena", juridinio asmens kodas:
263658280, buveinės adresas: Kalnuvėnai, Klaipėdos raj., Lietuvos Respublika, registravimo duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centro Klaipėdos filiale. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną Bendrovės įstatinis kapitalas yra:
115 840 EUR (Vienas šimtas penkiolika tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų). Įstatinis kapitalas yra padalintas į
4 000 (keturis tūkstančius) paprastųjų vardinių akcijų, vienos akcijos nominali vertė 28,96 EUR (Dvidešimt aštuoni eurai,
devyniasdešimt šeši centai). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizuojama (jungiama) bendrovė: ŽEMĖSA, UAB, uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 279866450,
buveinės adresas: Pramonės g. 2, Tauragė, Lietuvos Respublika, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centro Tauragės filiale. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną Bendrovės įstatinis kapitalas yra: 2500 EUR
(Du tūkstančiai penki šimtai eurų). Įstatinis kapitalas yra padalintas į 2500 (du tūkstančius penkis šimtus) paprastųjų
vardinių akcijų, vienos akcijos nominali vertė 1 EUR (Vienas euras). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.
Reorganizavimas (prijungimas) bus vykdomas ŽEMĖSA, UAB prijungiant prie  uždarosios akcinės bendrovės "Turtena".
Po reorganizavimo ŽEMĖSA, UAB veikla pasibaigs, o  uždaroji akcinės bendrovė "Turtena" tęs savo veiklą, perimdama
visą ŽEMĖSA, UAB turtą, teises ir pareigas.
Visas ŽEMĖSA, UAB turtas, teisės ir pareigos pereina  uždarajai akcinei bendrovei "Turtena" priėmimo - perdavimo
akto pasirašymo dieną ("Perėmimo diena"). Planuojama, kad Priėmimo - perdavimo aktą Bendrovių vadovai pasirašys
2019 m. gegužės 17 d. Jeigu dėl kokių nors priežasčių ši data būtų atidėta, tai neturės įtakos bendrovių teisėms ir
pareigoms, prisiimamoms pagal Reorganizavimo sąlygas. Visais atvejais, Priėmimo - perdavimo aktą bendrovių vadovai
turi pasirašyti ne vėliau kaip per 30 darbo dienų nuo reorganizavimo pabaigos.
Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama nauja  uždarosios akcinės bendrovės
"Turtena" įstatų redakcija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 14

ŽEMĖSA, UAB sandoriai yra įtraukiami į  uždarosios akcinės bendrovės "Turtena" buhalterinę apskaitą nuo Perėmimo
dienos, nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas ŽEMĖSA, UAB turtas, teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina  uždarajai akcinei bendrovei "Turtena", UAB Perėmimo dieną.
Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis ŽEMĖSA, UAB
buveinėje adresu Pramonės g. 2, Tauragėje, Lietuvos Respublika ir  uždarosios akcinės bendrovės "Turtena" buveinėje
adresu Kalnuvėnai, Klaipėdos raj., Lietuvos Respublika, nuo 9 iki 16 val. Tel. informacijai: +370 389 63 578.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "MUS Vilnius", kodas 302542515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4376516

UAB "MUS Vilnius"  j.a.k. 302542515 registravimo pažymėjimą, įstatus ir antspaudą, prašome, laikyti negaliojančiais,
nes jie prarasti.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Valeri Giguashvili IĮ, kodas 303195430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378376

- - -

Valery Sberegaev IĮ, kodas 303261161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 15

- - -

UAB "Archicechas", kodas 303097445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378378

- - -

UAB "Projektų vartai", kodas 304438216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378379

- - -

UAB "Roslitas", kodas 303206364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378380

- - -

UAB "Strimline", kodas 303102419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378381

- - -

Zaza Mindiashvili IĮ, kodas 303379149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378382

- - -

Vladimer Osiev IĮ, kodas 303182155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378383

- - -

Vitaly Gumirov IĮ, kodas 303204744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378384

- - -

Victor Martynov IĮ, kodas 303218509
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 16

- - -

Levan Kvirkvelia IĮ, kodas 303372980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378386

- - -

Kokhta Kvinikadze IĮ, kodas 303262726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378387

- - -

Dmitry Kornienko IĮ, kodas 303422159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378388

- - -

Kirill Podolinskii IĮ, kodas 303235273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378389

- - -

Joto Kiknadze IĮ, kodas 303329452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378391

- - -

Zaza Tabatadze IĮ, kodas 303210957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378392

- - -

UAB "Astrus LT", kodas 304433817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378393

- - -

UAB "Danaris LT", kodas 304447539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 17

- - -

UAB "Pardavimų gidas", kodas 304426363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378395

- - -

UAB "Paslaugų miestas", kodas 304424896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378396

- - -

Otar Kobalia, IĮ, kodas 303270694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378397

- - -

Oxana Varvaryan IĮ, kodas 303267456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378398

- - -

Pavel Kulibanov IĮ, kodas 303353706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378399

- - -

Pavel Vasilev IĮ, kodas 303291425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378400

- - -

Anton Perfilyev IĮ, kodas 303425066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378401

- - -

IĮ "Ptychenkov group", kodas 303403422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 18

- - -

Amir Toulchinsky IĮ, kodas 303408394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378403

- - -

Merab Samadashvili IĮ, kodas 303220937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378404

- - -

Marina Kayumova IĮ, kodas 303195448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378405

- - -

Mamuka Napishvili IĮ, kodas 303193461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378406

- - -

Tatiana Toulchinsky IĮ, kodas 303408405
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378407

- - -

Ulanbek Usenbekov IĮ, kodas 303329477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378408

- - -

Tatiana Roshchina IĮ, kodas 303087344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378409

- - -

Tatyana Peshkicheva IĮ, kodas 303204737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 19

- - -

Tamar Keshelava IĮ, kodas 303339724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378414

- - -

Anastasia Shchepotkina IĮ, kodas 303327095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378415

- - -

Samardin Avgonov IĮ, kodas 303363091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378416

- - -

Boris Qacheishvili IĮ, kodas 303314219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378417

- - -

MR. BELT, UAB, kodas 303044720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378418

- - -

UAB "Ahmadas", kodas 303174468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4378419

- - -

UAB "Rabadas", kodas 304025146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4378420

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 20

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Larėjas", kodas 303260369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4378373

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mogita", kodas 135537025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72-1
Pranešimo Nr. 4378390

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Vėjo šeima", kodas 305097892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Dragaudžių k. 7
Pranešimo Nr. 4382766

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: NERIJUS RAGAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konstata", kodas 305097401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4382767

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lumeli LT", kodas 305097903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Žalgirio g. 24A
Pranešimo Nr. 4382768

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: MINDAUGAS DUMČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilmos saldumynai", kodas 305097440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Katilių k. Pentos g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4382769

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: VILMA VALAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atominiai butai", kodas 305097910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4382770

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: TOMAS PILIPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 750 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 7500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Printis", kodas 305097465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4382771

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autograiva", kodas 305097472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vainotiškių k. Kačiupio g. 6-8
Pranešimo Nr. 4382772

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: AIVARAS GRYBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Koko terasa", kodas 305098407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 14-5
Pranešimo Nr. 4382773

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: DAIVA ŽILINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finansinių technologijų industrija", kodas 305097928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Varpės g. 5
Pranešimo Nr. 4382774

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: ARTUR AMEL'CHENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Matarnas", kodas 305098414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 4382775

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: DARIUS RUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geodomas", kodas 305097554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 4382776

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: DARIUS CIKANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2800 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dentatecha", kodas 305097604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vincentavos k. Liepų g. 50
Pranešimo Nr. 4382777

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: RASA GODVAIŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ludestos giria", kodas 305097611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Vilemų g. 33
Pranešimo Nr. 4382778

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: LUKAS MOSTAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cobaltas", kodas 305097650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10-122
Pranešimo Nr. 4382779

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: KĘSTUTIS DRAZDAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nepriklausomas kreditas", kodas 305097682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 1-16
Pranešimo Nr. 4382780

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: DOMANTAS RAULUŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gensinta", kodas 305097981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4382781

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: BENAS MACIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mini darbai", kodas 305097732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4382782

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: JUOZAS GUDAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Namų dvasia maitinimo projektuose", kodas 305094661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4382783

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: NATALIJA DERŠKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ABC alfa", kodas 305097771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 35-57
Pranešimo Nr. 4382784

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: DARIJA GUSIATINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fanika", kodas 305097839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4382785

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: VYTAUTAS MIKALAJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Panevėžio" restoranas, kodas 305097853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4382786

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: ANDRIUS LAVRINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Okora", kodas 305097390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k. Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4382787

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: ENRIKA VOLODKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Nėra už ką", kodas 305097426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4382788

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: DONATAS DAUNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Global Matter LT", kodas 305097433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-111
Pranešimo Nr. 4382789

Įregistravimo data: 2019-03-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ "Sugrįžk LT", kodas 305094622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 37-20
Pranešimo Nr. 4382790

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: GUSTAS ARMALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos delta", kodas 305097458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 81-31
Pranešimo Nr. 4382791

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: VIRGINIJA CHMELIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Lila LT", kodas 305094647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senųjų Naniškių k. Naniškių g. 50
Pranešimo Nr. 4382792

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: ALBINAS KETURKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Montevira", kodas 305098396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4382793

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žemaitijos dailidė", kodas 305097497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4382794

Įregistravimo data: 2019-03-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Anoleta", kodas 305097515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4382795

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Krepšinio klubas "Favoritės", kodas 305097522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 33-9
Pranešimo Nr. 4382796

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: DOVILĖ RUSONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inovuok", kodas 305097935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4382797

Įregistravimo data: 2019-03-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Transjuta", kodas 305097547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šeduvos g. 11
Pranešimo Nr. 4382798

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: ALGIMANTAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vidiksos inžinerija", kodas 305097561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4382799

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

I. Yusypo individuali įmonė, kodas 305097579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4382800

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: IHOR YUSYP, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Andželikai gydyti, kodas 305097586
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Gomantlaukio k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4382801

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: ANDŽELIKA MAŽEIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reabilitacija", kodas 305097593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. J. Šimkaus g. 40
Pranešimo Nr. 4382802

Įregistravimo data: 2019-03-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Truckaidos logistika", kodas 305097636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4382803

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fejota", kodas 305097668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 20-15
Pranešimo Nr. 4382804

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: JOVITA JANKEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mano Paryžius", kodas 305097718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. S. Nėries g. 16-6
Pranešimo Nr. 4382805

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: KATEŽYNA KULIKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sėkmės pradžia", kodas 305097725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 99-71
Pranešimo Nr. 4382806

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: TATJANA GAIDAMOVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Apvalus kvadratas", kodas 305097764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 4-9
Pranešimo Nr. 4382807

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: LAURA TEKORĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mana ranga" paramos fondas, kodas 305094679
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukrainiečių g. 2-1
Pranešimo Nr. 4382808

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: LUKAS NARKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gudrus", kodas 305097789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 28-49
Pranešimo Nr. 4382809

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: SIMONA KRAULAIDYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mikveža", kodas 305097796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4382810

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: MARIUS MYKOLAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Astelita", kodas 305097821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4382811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 28

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vakarų ekspreso projektai", kodas 305097814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 9
Pranešimo Nr. 4382812

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: GINTARAS TOMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybų svertas", kodas 305097846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 21-39
Pranešimo Nr. 4382813

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: GINTARAS MAŠIDLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ruokis", kodas 305097860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4382814

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Pecus Balticum", UAB, kodas 305097878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archeologų g. 6
Pranešimo Nr. 4382815

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: PAULIUS MIRONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jonytė", kodas 305098880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Donelaičio g. 55
Pranešimo Nr. 4382816

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: RIMAS GERULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grilio restobaras, kodas 305098492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Karklų g. 87
Pranešimo Nr. 4382817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 29

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: ARTIOM TRETIAK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pušynas", kodas 305094572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. A. Mickevičiaus g. 4C
Pranešimo Nr. 4382818

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: TEREZA BOGDEVIČ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metalo idėjos", kodas 305094615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 12-6
Pranešimo Nr. 4382819

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: ALVARAS ORINTAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Axe Capital Invest", kodas 305094654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 1A
Pranešimo Nr. 4382820

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: ADOMAS VENCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Statybų plėtros centras, kodas 305097675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29-6
Pranešimo Nr. 4382821

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: ANNA KISLOVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tvoriukas", kodas 305097757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4382822

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: KAROLIS MIKŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GNSB "Pavėsis Slengiuose", kodas 305094234
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Pavėsio g. 21A
Pranešimo Nr. 4382823

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: VAIDAS VILIMAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 30

- - -

UAB "Fartika", kodas 305097383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4382824

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: VYTAUTAS MIKALAJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dermadenta", kodas 305097885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Juozo Gruodžio g. 5
Pranešimo Nr. 4382825

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: MINDAUGAS POŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autovikta", kodas 305098389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4382826

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: VIKTORIIA KOVAL, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių rajono jaunimo užimtumo centras, kodas 305098439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 4382827

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: INGA VASILIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klauberg advokatų profesinė bendrija, kodas 305098446
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-37
Pranešimo Nr. 4382828

Įregistravimo data: 2019-03-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Jungtinės statybų pajėgos", kodas 305097629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4382829

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: ERNESTAS EIMUTIS MAŽEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 31

VšĮ Klaipėdos gyvūnų globos draugija, kodas 305097643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25C-18
Pranešimo Nr. 4382830

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: ODETA STRELČIŪNAITĖ-LITKINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mentis LT", kodas 305097700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4382831

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LOR paslaugos", kodas 305098001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Gratiškių k. Pakalnės g. 26
Pranešimo Nr. 4382832

Įregistravimo data: 2019-03-28. Vadovas: DOVYDAS GUTMANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "TMM INTERNATIONAL", kodas 111667081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82
Pranešimo Nr. 4382744

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO DOMO SUA", kodas 125475536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4382745

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Pavelo Machovskio personalinė įmonė, kodas 125661117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19B
Pranešimo Nr. 4382746

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krantas", kodas 232179620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 62
Pranešimo Nr. 4382747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rimanto Timinsko įmonė, kodas 134565897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 36-28
Pranešimo Nr. 4382748

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Aurimo Mikniaus įmonė, kodas 135769073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 51-310
Pranešimo Nr. 4382749

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Svetikos įmonė, kodas 147976457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 37-3
Pranešimo Nr. 4382750

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

St. Aliukonio individuali įmonė, kodas 149847742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aušrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4382751

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Arūno Sabaliaus įmonė, kodas 152121310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 26-34
Pranešimo Nr. 4382752

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Akcinė bendrovė "Klaipėdos rajono vandenys", kodas 163182663
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4382753

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

M. Šukio individuali įmonė, kodas 173207691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Stoties g. 17
Pranešimo Nr. 4382754

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 33

- - -

UAB "ARGS Logistics", kodas 300653399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 8-20
Pranešimo Nr. 4382755

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Aklųjų ir silpnaregių paramos ir labdaros fondas, kodas 301127733
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 28-61
Pranešimo Nr. 4382756

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Elektra visiems", kodas 302527513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-39
Pranešimo Nr. 4382757

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Maximus mercatus", kodas 303079002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 2-38
Pranešimo Nr. 4382758

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VITAL-S, UAB, kodas 302662952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4382759

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MK Logistics", kodas 302681486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4382760

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mažoji bendrija "Koncertai", kodas 303320154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 4382761

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 34

UAB "Ukmeda", kodas 303477419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Andrioniškio mstl. Ąžuolų g. 13
Pranešimo Nr. 4382762

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "UPI kranai", kodas 302907145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 23
Pranešimo Nr. 4382763

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Kazys Jonkus", kodas 304293920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 7-15
Pranešimo Nr. 4382764

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Kolegus", kodas 304705103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Raikėnų k. Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4382765

Išregistravimo data: 2019-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VISKAS SMALIŽIAMS", kodas 125567212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-37
Pranešimo Nr. 4381208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Kaimų bendruomenė "Aisetos", kodas 302613777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 4381209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMERIKIETIŠKŲ AUTOMOBILIŲ SERVISAS", kodas 124820890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 2-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 4381210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAURYNAS IR KO", kodas 186479392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Tvenkinių g. 27
Pranešimo Nr. 4381211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atoveikis", kodas 125690688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38-21
Pranešimo Nr. 4381212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Adchemija", kodas 304835335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4381213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-30 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Šiaulių rajono melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Agromelioracija", kodas 302582278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Žalioji g. 43A
Pranešimo Nr. 4381214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "FORNOST", kodas 110367120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 3-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4381215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Kraustome ir tvarkome", kodas 305084471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4381216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų keitimo įregistravimo
(2019-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-03-26).

- - -

UAB "Coloras", kodas 304310750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-68
Pranešimo Nr. 4381217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Jungtinė tekstilės grupė", kodas 304087016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 10-2
Pranešimo Nr. 4381218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

UAB "Pure Fields", kodas 302721429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4381219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-22); Įstatai (2019-03-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-03-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PASKANAUK", kodas 125471096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34-1
Pranešimo Nr. 4381220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Sversa", kodas 304533881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4381221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

"Ekselis", MB, kodas 304736796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 96-54
Pranešimo Nr. 4381222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

KOOPERATINĖ BENDROVĖ DARŽOVIŲ CENTRAS, kodas 125287185
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 14-24
Pranešimo Nr. 4381223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-11-22).

- - -

UAB "Foto energija", kodas 302491558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kriaušių tak. 2
Pranešimo Nr. 4381224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 38

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis automobilis", kodas 134522497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 25A-32
Pranešimo Nr. 4381225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Vienaragė", kodas 304933021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Žemdirbių g. 5
Pranešimo Nr. 4381226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-12 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVITAS", kodas 183133531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 89D
Pranešimo Nr. 4381227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Pavel Kulibanov IĮ, kodas 303353706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4381228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

UAB "Maža blusa", kodas 305082666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stuomenų k. Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4381229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tedika", kodas 133953441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 69-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4381230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Žemaitijos dailidė", kodas 305097497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4381231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pirmi batai", kodas 304416522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 4-43
Pranešimo Nr. 4381232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MR. BELT, UAB, kodas 303044720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4381233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSIDA", kodas 124142436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4381234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

UAB "BELAURA", kodas 125588879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 21
Pranešimo Nr. 4381235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 40

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUTEREDA", kodas 155301192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Malūno g. 9
Pranešimo Nr. 4381236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

MB "Juravela", kodas 304310939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kaimynų g. 16-12
Pranešimo Nr. 4381237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

UAB "Prekybos parko projektų plėtra", kodas 304846659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4381238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

MB "Renginukas", kodas 304639863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4381239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "ALEKRO", kodas 302729244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurbarko g. 21
Pranešimo Nr. 4381240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amadoras", kodas 135567164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4381241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB OTrust, kodas 304881927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4381242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-03-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-03-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-03-26); Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS LAIKAS", kodas 122897475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 4
Pranešimo Nr. 4381243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-03-27).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "DIANA and A+B", kodas 110020027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 46-49
Pranešimo Nr. 4381244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Nemenčinės 13A", kodas 304992525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4381345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Pažyma (2019-03-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-27).

- - -

MB "Mėtos projektai", kodas 304499009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šimkų k. Sarčių g. 18
Pranešimo Nr. 4381346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Danta", kodas 300071502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 14
Pranešimo Nr. 4381347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Energetinių ryšių statyba", kodas 305076567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 12-36
Pranešimo Nr. 4381348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-25).

- - -

Prabangus biuras, MB, kodas 304722654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4381349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Agrofertas", kodas 303959853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4381350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

Veliuoniečių sambūris "Junigeda", kodas 158317312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Antano Juškos g. 1
Pranešimo Nr. 4381351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Runa", kodas 158837989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Žuvėdrų g. 3
Pranešimo Nr. 4381352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Marijampolės savivaldybės sporto centras "Sūduva", kodas 190497115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 4381353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie jūros", kodas 124722599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kontininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4381354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOVEGA", kodas 125024191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-30
Pranešimo Nr. 4381355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 44

- - -

UAB "GIRVENA", kodas 302788748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 29-284
Pranešimo Nr. 4381356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "JUNGTINIS TURTO CENTRAS", kodas 142113379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 11
Pranešimo Nr. 4381357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB All Media Digital, kodas 304903117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4381358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-27 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "SCANDINAVIAN TIMBER HOUSES", kodas 110864122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 7-3
Pranešimo Nr. 4381359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos įranga", kodas 123756470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-109
Pranešimo Nr. 4381360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELCARD TRADE & SERVICE VILNIUS", kodas 111661580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 5-4
Pranešimo Nr. 4381361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "SILICIS", kodas 302792497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76B-3
Pranešimo Nr. 4381362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "VYTASDA", kodas 302990504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 11
Pranešimo Nr. 4381363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "AGIMINAS", kodas 125380216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 2
Pranešimo Nr. 4381364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "NAUJASIS KAMELOTAS", kodas 110835238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 5-35
Pranešimo Nr. 4381365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 46

- - -

UAB "Domera LT", kodas 304997013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 16-24
Pranešimo Nr. 4381366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27).

- - -

UAB "Eurovija", kodas 300083935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 4381367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-03-26 (2019-03-26).

- - -

UAB "Milvas", kodas 304955295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4381368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-20 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "1XXL", kodas 301306565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4381369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Miško raistas", kodas 304130880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tičkūnų k. Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 4381370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 47

- - -

UAB "Kuršių uostas", kodas 304841060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 14-9
Pranešimo Nr. 4381371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-10 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

MB "Viduamos", kodas 304413939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Liudiškių k. Liudiškių 1-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4381372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

VšĮ "Atletikas", kodas 302633185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Slavinčiškio g. 4
Pranešimo Nr. 4381373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

MB "IT mintis", kodas 303138842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4381374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Lirena", kodas 301272593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 2-28
Pranešimo Nr. 4381375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27).

- - -

UAB "IN FLEXUM", kodas 301168655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 4381376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Ahmadas", kodas 303174468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4381377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

MB "Giedriaus kompiuteriai", kodas 303978889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Genčų k. Paupio g. 19
Pranešimo Nr. 4381378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB Legal Balance, kodas 302528679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4381379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Valdybos sprendimas (2019-03-27).

- - -

Lin Darong personalinė įmonė, kodas 111702148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-102
Pranešimo Nr. 4381380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 49

Kaimo bendruomenė "Rusių pakrantė", kodas 304030200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rusių k. Neries g. 19
Pranešimo Nr. 4381381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Domonas", kodas 302276609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Samališkės k. Ąžuolijos g. 15
Pranešimo Nr. 4381382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-26); Įstatai (2019-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-26).

- - -

V. Antipin firma, kodas 125042257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4381383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Baltijos delta", kodas 305097458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 81-31
Pranešimo Nr. 4381384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALSANTAS", kodas 125385149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 11-20
Pranešimo Nr. 4381385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Kazimiero ratai", kodas 301150194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Aido g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 4381386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "MAG SOLUTIONS", kodas 126274664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 20-5
Pranešimo Nr. 4381387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

UAB "RS studija", kodas 145898643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4381388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Amber Food, UAB, kodas 301675046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4381389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-03-28).

- - -

UAB "Starshaus Baltic", kodas 302521179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 2-42
Pranešimo Nr. 4381390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2019.03.23 (2019-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYDUOLĖ", kodas 125179875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 120-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4381391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Dovanų kraitė", kodas 304749021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1-14
Pranešimo Nr. 4381392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-17 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

UAB "Jevita", kodas 305008783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 4381393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVITA", kodas 120499387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 2-37
Pranešimo Nr. 4381394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "TIM", kodas 210016510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 4381395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Mibus", kodas 304562790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Valčiuvos g. 43
Pranešimo Nr. 4381396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "TAVO PLAUKAMS", kodas 302497625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-24
Pranešimo Nr. 4381397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA ENERGETIKONAS, kodas 302897936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 4381398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIARAS", kodas 224966120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-28
Pranešimo Nr. 4381399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-03-26).

- - -

MB "Partnerpakas", kodas 304851371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 31G
Pranešimo Nr. 4381400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-31 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONA", kodas 120510691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 7-19
Pranešimo Nr. 4381401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Riftis", kodas 304274795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k. Giraitės g. 14C
Pranešimo Nr. 4381402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 150 savininkų bendrija, kodas 145912153
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 150
Pranešimo Nr. 4381403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos primininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2019-03-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos primininko ir valdybos nario
išrinkimo (2019-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TREKO VILNIUS", kodas 111678868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4381404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Kaimų bendruomenė "Gruzdiškė", kodas 300518145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gruzdiškės k. Dubysos g. 55
Pranešimo Nr. 4381405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB "Melagrana", kodas 303976482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-179
Pranešimo Nr. 4381406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 54

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okėja", kodas 159752189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Kauno g. 14
Pranešimo Nr. 4381407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB PRO-IMPEX, kodas 303043497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4381408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-03-27).

- - -

"Link stoties", UAB, kodas 302296280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4381409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Mini kroviniai", kodas 303277863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 34B-1
Pranešimo Nr. 4381410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

UAB Heroldo vairavimo mokykla, kodas 304606393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4381411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "NORDIC TRADE", kodas 300665298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 93
Pranešimo Nr. 4381412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

Tauragės sergančių sąnarių ligomis bendrija "Žingsnis", kodas 179717943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos skg. 2
Pranešimo Nr. 4381413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB "Vinipreka", kodas 179354417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 4381414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Medienos investicijos", kodas 303109666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 51-18
Pranešimo Nr. 4381415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

VšĮ "Kad mama didžiuotųsi", kodas 304777736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 22-7
Pranešimo Nr. 4381416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 56

- - -

UAB "ECOFUTURE", kodas 300929666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 186A-4
Pranešimo Nr. 4381417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2019-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležinis vilkas", kodas 120360850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 19
Pranešimo Nr. 4381418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Individuali komercinė V. A. Loboda firma "ABSOL LIT", kodas 110202777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14-1
Pranešimo Nr. 4381419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltgreta", kodas 141594874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 7-54
Pranešimo Nr. 4381420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

UAB "Vairidas", kodas 154856547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4381421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 57

- - -

UAB "Biseta", kodas 304291570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4381422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28).

- - -

MB "LOR paslaugos", kodas 305098001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Gratiškių k. Pakalnės g. 26
Pranešimo Nr. 4381423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Buldista", kodas 304896740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 26-5
Pranešimo Nr. 4381424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-27).

- - -

VšĮ Ritterio sporto akademija, kodas 304030524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 3-38
Pranešimo Nr. 4381425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo patikslintų duomenų ir
įstatų įregistravimo (2019-03-27); Įstatai (2019-03-27); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2019-03-27).

- - -

MB "Saulių projektai", kodas 304641597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 409-22
Pranešimo Nr. 4381426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB DAT LT, kodas 110893736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 58

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4-1
Pranešimo Nr. 4381427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28).

- - -

UAB "EUROCONSULT GROUP", kodas 300053237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 4381428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Lindora LT", kodas 302728509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darželio g. 39
Pranešimo Nr. 4381429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "HELUDA", kodas 302838941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4381430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

MB "Smilva", kodas 304698228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 38-4
Pranešimo Nr. 4381431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "NEG Energy", kodas 302698635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-8
Pranešimo Nr. 4381432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; turto administravimo; bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "Consul Trade House", kodas 302284716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4381433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-21); Įstatai (2019-03-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-21); Įgaliojimas (2019-03-21);
Pažymėjimas, išduotas kitos valstybės kompetentingos institucijos (2019-03-21).

- - -

UAB "Stropas", kodas 234412450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 11-50
Pranešimo Nr. 4381434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

MB "Harizma", kodas 304971495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 15-23
Pranešimo Nr. 4381435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-12 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Idėjų sprendimai", kodas 304151796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 55-27
Pranešimo Nr. 4381436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Area LT", kodas 303449010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4381437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Pažyma (2019-03-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-27).

- - -

UAB "Autopretenzija", kodas 305076528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4381438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-25).

- - -

VšĮ Demokratinė mokykla, kodas 303524897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moksleivių g. 4
Pranešimo Nr. 4381439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-07);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-03-07).

- - -

UAB "Buhalterinės apskaitos paslaugos", kodas 303559364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-18
Pranešimo Nr. 4381440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

Beižionių bendruomenė, kodas 181638086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Beižionių k.
Pranešimo Nr. 4381441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 61

aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Orinita", kodas 110898473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4381442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Cabero Baltija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-26); Įstatai (2019-03-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-26).

- - -

STUDIJŲ KOKYBĖS IR PAŽANGOS ASOCIACIJA, kodas 303049062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-40
Pranešimo Nr. 4381443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

UAB "AF VILNIAUS HOLDING", kodas 302688370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Plaušų k. Rašės g. 4
Pranešimo Nr. 4381444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Milketas", kodas 304732538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Beinoravos k. Laukelio g. 2
Pranešimo Nr. 4381445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-13 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

MB "Autoba", kodas 304754602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 115-68
Pranešimo Nr. 4381446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-25 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga "TOMO SPORTAS", kodas 186467123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k.
Pranešimo Nr. 4381447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RES FIDESQUE", kodas 124993682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 243-16
Pranešimo Nr. 4381448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ Dzūkijos futbolo klubas Dainava, kodas 303166902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 4381449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

Tūbausių Šv. apaštalo Andriejaus parapija, kodas 191276365
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Tūbausių k.
Pranešimo Nr. 4381450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-03-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-03-26).

- - -

"POLIGUM & K-2004." Kft. Panevėžio filialas, kodas 300529782
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4381451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 63

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

UAB "RAMI APLINKA", kodas 125692696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 4381452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Likvidatorė", kodas 304095340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4381453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "PHE LT", kodas 302656351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Antvėjų k. 17
Pranešimo Nr. 4381454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Kaimo bendruomenė "Galmena", kodas 300623541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Jūros g. 1
Pranešimo Nr. 4381455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEVERIKAS", kodas 124826968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27
Pranešimo Nr. 4381456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 64

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Gerchus, kodas 302650715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 93-13
Pranešimo Nr. 4381457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASSUS", kodas 110864994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4381458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIO", kodas 121361211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 4-36
Pranešimo Nr. 4381459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Apsaugos biuras, kodas 303097648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 4381460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "INTERFINSERVIS INC", kodas 110307529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 5-59
Pranešimo Nr. 4381461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 65

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Finvita ir partneriai", kodas 135482290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 4381462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Grela", kodas 303171422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4381463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-27).

- - -

UAB "Saulės sfera", kodas 302792465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76B-3
Pranešimo Nr. 4381464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "VĖJO SMŪGIS", kodas 302698507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Panerio g. 14
Pranešimo Nr. 4381465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28).

- - -

UAB "Miškų valdymo centras", kodas 303540061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k. Guobų g. 1
Pranešimo Nr. 4381466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 66

- - -

UAB "Mažonų saulė", kodas 302792472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76B-3
Pranešimo Nr. 4381467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

VšĮ "Gemilė", kodas 305073884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 4381468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28).

- - -

UAB "Account PRO", kodas 302773486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 11-12
Pranešimo Nr. 4381469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-27).

- - -

K. Kučmos individuali įmonė, kodas 301846732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-64
Pranešimo Nr. 4381470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-03-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-03-26).

- - -

UAB "VISI projektai", kodas 302449089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedros g. 11
Pranešimo Nr. 4381471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 67

Uždaroji akcinė bendrovė kūrybinė-komercinė firma "AERA", kodas 120510168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4381472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, kodas 300562960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 7-13
Pranešimo Nr. 4381473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Raseinių rajono Požėčių žemės ūkio bendrovė, kodas 172304041
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paturkšlio k.
Pranešimo Nr. 4381474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Kauno marių", kodas 159731960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Nemuno g.
Pranešimo Nr. 4381475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erijas", kodas 133835261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 4381476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB AMBK GROUP, kodas 304633045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 4381477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus regioninė televizija, kodas 149916583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 2
Pranešimo Nr. 4381478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Santona", kodas 304498163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8A-8
Pranešimo Nr. 4381479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-04 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

R. K. Obelieniaus įmonė, kodas 132430744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 32-7
Pranešimo Nr. 4381480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymų inicijuoti juridinių asmenų likvidavimą neaktualumo nuo 2010-10-01 (2019-03-26).

- - -

MB "Betono ranga", kodas 304854645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kuro k. Uogų g. 56
Pranešimo Nr. 4381481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-07 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "A-MED", kodas 304755437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4381482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Aukštuona", kodas 172349983
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Požečių k.
Pranešimo Nr. 4381483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Riktinga", kodas 302627182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Lukšos g. 75
Pranešimo Nr. 4381484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28).

- - -

UAB "Lenarta", kodas 303199215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Palaukių k. Rūdupio g. 7
Pranešimo Nr. 4381485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

MB "Metalmedis", kodas 304429345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krivilių k. Krivio g. 15
Pranešimo Nr. 4381486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDETA", kodas 120500398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 17-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4381487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kinijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILDŽILINAS", kodas 110412252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 4381488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ALG Systems LT", kodas 302968454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4381489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Markynė", kodas 302409454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 8-57
Pranešimo Nr. 4381490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-03-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-03-26 (2019-03-26).

- - -

UAB "Draugas draugui", kodas 304871395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilčių g. 5
Pranešimo Nr. 4381491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-26); Įstatai (2019-03-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-03-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-03-26); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2019-03-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-03-26); Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "UCOBAS", kodas 110617848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 4381492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Gervių namas", kodas 304820205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32A-309
Pranešimo Nr. 4381493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-05 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

MB "Virketis Media", kodas 304748656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žarėnų mstl. Minijos g. 13
Pranešimo Nr. 4381494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-16 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vainupis", kodas 172260755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl.
Pranešimo Nr. 4381495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Asociacija "Penkomas", kodas 300709307
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 8-2
Pranešimo Nr. 4381496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

Bendruomenė "Neries slėnis", kodas 303048583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 72

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Smiglių k. Upės g. 100
Pranešimo Nr. 4381497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

VšĮ "Eta dialogas", kodas 303099318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šiaulių k. Slyvų g. 2
Pranešimo Nr. 4381498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trapecija", kodas 133472073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 66
Pranešimo Nr. 4381499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

MB "Tulipas", kodas 304919833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 12-82
Pranešimo Nr. 4381500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-19 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altro", kodas 159665478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4381501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Išmintingas pasaulis", kodas 302575173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4381502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "EKONUS", kodas 302916308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 33
Pranešimo Nr. 4381503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKOBALENA", kodas 124994827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 7
Pranešimo Nr. 4381504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ByteLife Solutions", kodas 300558129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4381505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB Metadora, kodas 302716720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 16-9
Pranešimo Nr. 4381506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Įstatai (2019-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Sostinės stalo teniso klubas", kodas 302347682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 51-10
Pranešimo Nr. 4381507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UAB "BLADE GROUP", kodas 302849350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 6-6
Pranešimo Nr. 4381508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Bibliotekininkai", kodas 304835207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 16
Pranešimo Nr. 4381509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-27 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-25).

- - -

JUODAIČIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302327982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Juodaičių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4381510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadymo organų įregistravimo (2019-03-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2019-03-22); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko išrinkimo (2019-03-22).

- - -

MB "Autominrena", kodas 304822804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 16-28A
Pranešimo Nr. 4381511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-05 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 75

MB "Amamia", kodas 304879919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 11-17
Pranešimo Nr. 4381512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-18 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-07-31).

- - -

Startup.lt, UAB, kodas 302892661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4381513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSFUGA", kodas 124691463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-59
Pranešimo Nr. 4381514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO TRANSPORTAS", kodas 125586141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48-27
Pranešimo Nr. 4381515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klevų pavėsyje", kodas 134683162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-53
Pranešimo Nr. 4381516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymų inicijuoti juridinių asmenų likvidavimą neaktualumo nuo 2018-10-23 (2019-03-26).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS LYTAGRA", kodas 121320015
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 93



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4381517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB Zakret, kodas 302841478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4381518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

UAB "AERODIZA", kodas 125386817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4381519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjunga "GAMTA" Šiaulių skyrius, kodas 304106598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Sodo tak. 10
Pranešimo Nr. 4381520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALUODĖ", kodas 124715590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-11
Pranešimo Nr. 4381521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 77

UAB "Valisteda", kodas 175038279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Žagarinės k.
Pranešimo Nr. 4381522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALVĖ", kodas 120496658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4381523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVINA", kodas 141465712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 16-54B
Pranešimo Nr. 4381524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-03-27).

- - -

VšĮ "Apvalus kvadratas", kodas 305097764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 4-9
Pranešimo Nr. 4381525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Natūralaus grožio grupė, kodas 304639614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 3-32
Pranešimo Nr. 4381526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "MARSANTA IR KO", kodas 302610329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 24
Pranešimo Nr. 4381527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Goldminkas", kodas 304506311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šeimylaukio k. 10
Pranešimo Nr. 4381528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-03-25).

- - -

UAB "MedicPartners", kodas 301790949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 121
Pranešimo Nr. 4381529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2019-02-19, galiojimo
sustabdymas nuo 2019-03-26 (2019-03-27).

- - -

Sodininkų bendrija "Papartis", kodas 191358086
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 4381530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2019-03-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo (2019-03-27).

- - -

UAB AL FAKHER EU, kodas 304884535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4381531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UAB "Mazikai", kodas 304200688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Punsko g. 60
Pranešimo Nr. 4381532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

"SENTIERO BALTIC" UAB, kodas 145228511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15-25
Pranešimo Nr. 4381533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-07-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KADOTA", kodas 125516050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 15-17
Pranešimo Nr. 4381534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saltarela", kodas 159745942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 4381535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "JELTARAS", kodas 125376132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 15-1
Pranešimo Nr. 4381536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "ONIKS", kodas 110418287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 11-210
Pranešimo Nr. 4381537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 80

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Divija", kodas 302573197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 29-212
Pranešimo Nr. 4381538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

UAB "DŽINAS", kodas 302544822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4381539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo (2019-03-25); Įgaliojimas (2019-03-25); Teismo nutartis / Kauno
apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus keitimo (2019-03-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-09 (2019-03-25).

- - -

MB "Asortiveta", kodas 304843054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 40-2
Pranešimo Nr. 4381540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-16 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

MB "Saulės sala", kodas 304856564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Avižų g. 17
Pranešimo Nr. 4381541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ligoreta", kodas 120183186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 4381542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIKROPRESAS", kodas 125385672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 23-72
Pranešimo Nr. 4381543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Transausta", kodas 304293450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Svajonės Sodų 3-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4381544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamix", kodas 156534559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 9-8
Pranešimo Nr. 4381545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Būsto komunikacijų centras, kodas 135939216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 4381546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Liko paslaugos", kodas 305046392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4381547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28); Sprendimas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-02-26).

- - -

UAB "Tvirtos investicijos", kodas 304061719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 4381548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

UAB "Homburg Baltija", kodas 301798579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20/ Jogailos g. 1
Pranešimo Nr. 4381549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UAB "Pagirių transportas", kodas 265221660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 20-48
Pranešimo Nr. 4381550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolauda", kodas 134174425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4381551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Stikmeta ir partneriai", kodas 300664926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 179
Pranešimo Nr. 4381552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVSVA", kodas 124666823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 61-2
Pranešimo Nr. 4381553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JŪSŲ ALTERNATYVA", kodas 125284075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 12
Pranešimo Nr. 4381554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB Diagnostikos ir gydymo centras "Meus medicus", kodas 304144111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 39-44
Pranešimo Nr. 4381555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Girininkų kaimo bendruomenė, kodas 300583463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girininkų k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 4381556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB "RSPV", kodas 302493388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 60-1
Pranešimo Nr. 4381557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Kokybiškas būstas UAB, kodas 304756037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 230-223
Pranešimo Nr. 4381558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-31 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

UAB "Hipika", kodas 133832151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 89-1
Pranešimo Nr. 4381559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ROZENTA IR KO", kodas 125378140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aitvarų g. 19
Pranešimo Nr. 4381560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Patikima linija", kodas 136019174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 4381561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PROLIT", kodas 110037076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 4381562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 85

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Fejota", kodas 305097668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 20-15
Pranešimo Nr. 4381563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ENAX", kodas 211681840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 21-35
Pranešimo Nr. 4381564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TROŠKULYS", kodas 110433232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 21-1
Pranešimo Nr. 4381565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "T Sport group", kodas 305062927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4381566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-25); Užsienio asmens pasas (2019-03-25).

- - -

MB "Addictum", kodas 303485476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 4-46
Pranešimo Nr. 4381567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-03-22); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2019-03-22); Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

UAB "Medpartneris", kodas 303283108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 4-4
Pranešimo Nr. 4381568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

MB "121 studija", kodas 304014356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 168-1
Pranešimo Nr. 4381569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28); Įgaliojimas
(2018-04-19).

- - -

Ukmergės muzikos ir kultūros klubas "Helikonas", kodas 183207871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 40
Pranešimo Nr. 4381570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUKĖ", kodas 224688710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4381571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMOJUS", kodas 124713625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49
Pranešimo Nr. 4381572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 87

Uždaroji akcinė bendrovė "Asta", kodas 132134930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 6-31
Pranešimo Nr. 4381573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymų inicijuoti juridinių asmenų likvidavimą neaktualumo nuo 2018-10-23 (2019-03-26).

- - -

MB "Karaliaus juokdarys", kodas 304686126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasio Antano Bačkio g. 26
Pranešimo Nr. 4381574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PULČINELA", kodas 125600413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 15-15
Pranešimo Nr. 4381575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ARN group", kodas 302249035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4381576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gameta", kodas 300083910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Perekšlių k. Švaininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4381577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-03-27).

- - -

UAB "Žalioji versmė", kodas 170637969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Liepų g. 11-5
Pranešimo Nr. 4381578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-25).

- - -

VšĮ Kauno sporto klubas "Rimo", kodas 300512320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 42-5
Pranešimo Nr. 4381579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

MB "Astos stilius", kodas 304842988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Bajorų g. 1A-2
Pranešimo Nr. 4381580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Bogvila", kodas 166919432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 27
Pranešimo Nr. 4381581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28); Atskyrimo sąlygos (2019-03-28).

- - -

UAB "Milinauta", kodas 168703084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 25-24
Pranešimo Nr. 4381582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Pašiūrė", kodas 152766574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 20-1A
Pranešimo Nr. 4381583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

UAB "Remna", kodas 301119619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žilvičių g. 18
Pranešimo Nr. 4381584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmesta", kodas 175873197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 20-11
Pranešimo Nr. 4381585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

MB "IT žiurkėnas", kodas 304632363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-90
Pranešimo Nr. 4381586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "BIO LINE", kodas 302337528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Santvaro g. 39
Pranešimo Nr. 4381587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

MB Globex AAA, kodas 303055421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4381588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2019-01-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-03-28).

- - -

MB "Haiteka", kodas 304893281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 24-9
Pranešimo Nr. 4381589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-11 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Attrel", kodas 304311521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-99
Pranešimo Nr. 4381590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMAGRIS", kodas 186478529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 39-2
Pranešimo Nr. 4381591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Larėjas", kodas 303260369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4381592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-27).

- - -

MB "Gauti greitai", kodas 304948660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4381593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 91

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UAB "Ronima", kodas 305026571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4381594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Įstatai (2019-03-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-03-27); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-03-27).

- - -

J. Vinčiūno personalinė įmonė, kodas 124034930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 11-17
Pranešimo Nr. 4381595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-16 (2019-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos modelių namai", kodas 141493081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-54
Pranešimo Nr. 4381596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

MB "Apelsinų pieva plius", kodas 304082460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4381597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Robstata", kodas 304281380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aguonų g. 4-3
Pranešimo Nr. 4381598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "BIOMEKSAS", kodas 110402525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 15-4
Pranešimo Nr. 4381599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lyrus", kodas 300084898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šilo g. 4B-4
Pranešimo Nr. 4381600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VISUOMENĖS KULTŪRINIO UGDYMO CENTRAS, kodas 210087660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 2-36
Pranešimo Nr. 4381601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-02-12); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2019-02-12);
Užsienio asmens pasas (2019-02-12).

- - -

UAB "KOREGA", kodas 301819411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Bažnyčios g. 20
Pranešimo Nr. 4381602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Saulandra", kodas 302337581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 1-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 4381603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALŽA", kodas 121021059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-117
Pranešimo Nr. 4381604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-27).

- - -

"Reaktorius", MB, kodas 304973699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 29-7
Pranešimo Nr. 4381605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-19 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

MICHAEL R. SPAK ĮMONĖ VIRTUAL DEFENSE AND DEVELOPMENT BALTIC, kodas 111724949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 9-2
Pranešimo Nr. 4381606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Grugas", kodas 140979970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 20-3
Pranešimo Nr. 4381607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARTRUS", kodas 183124710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 94

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Rožių g. 7-3
Pranešimo Nr. 4381608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Samsara ir Ko", kodas 304065144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 60-39
Pranešimo Nr. 4381609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-20).

- - -

UAB "GeoJusMa", kodas 145755652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4381610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "7 Sprints", kodas 304891896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Aronijų g. 20-2
Pranešimo Nr. 4381611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-07 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "RB idėjos", kodas 300016139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 1-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4381612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės paramos plėtotės centras, kodas 126369799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 95

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 3-56
Pranešimo Nr. 4381613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMPAKAS", kodas 124818291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 44
Pranešimo Nr. 4381614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Timbersita", kodas 302548870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sugintų k. Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 4381615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENEZIJA", kodas 124826053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 26-11
Pranešimo Nr. 4381616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKANTO STATYBA", kodas 124826391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 4381617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Hudas", kodas 304327358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Juozapuvkos k. 1
Pranešimo Nr. 4381618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Širdies nepakankamumu sergančiųjų asociacija, kodas 304368180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 4
Pranešimo Nr. 4381619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "MEDIKAS", kodas 191497965
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 9-55
Pranešimo Nr. 4381620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

Kitos paskirties pastatų savininkų bendrija "Ozo namai", kodas 304930534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 7-76
Pranešimo Nr. 4381621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-03-08).

- - -

UAB "Audrelita", kodas 300632298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Pagirių g. 38
Pranešimo Nr. 4381622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "LGP1", kodas 126134630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 4381623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Marina Kayumova IĮ, kodas 303195448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4381624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

MB "Pirma konstrukcija", kodas 304218106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263F-2
Pranešimo Nr. 4381625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Nendrita", kodas 304450649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kloninių Mijaugonių k. Pylimų g. 1
Pranešimo Nr. 4381626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-27 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Oillita", kodas 300956695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 4381627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

UAB "Prime consulting", kodas 300646643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Indrajos g. 20
Pranešimo Nr. 4381628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dolseta", kodas 134891925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 13-31
Pranešimo Nr. 4381629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskuona", kodas 170728739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 4381630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno svajonė", kodas 133312542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 89
Pranešimo Nr. 4381631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2019-03-25).

- - -

MB "Taikomasis dirbtinis intelektas", kodas 304845429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Suopių g. 21
Pranešimo Nr. 4381632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-17 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-06-21); Įgaliojimas (2018-06-01).

- - -

UAB "RVB prekyba", kodas 302623967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 99

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Dvareliškių g. 17
Pranešimo Nr. 4381633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UAB Stiliaus centras, kodas 304429968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 5
Pranešimo Nr. 4381634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-25).

- - -

UAB "Simdera", kodas 304078309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 61-48A
Pranešimo Nr. 4381635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

UAB "Redvera", kodas 302331938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 4381636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Meksikos šefas", kodas 304933701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 3-16
Pranešimo Nr. 4381637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-06).

- - -

UAB "Lux Group", kodas 303126498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 20-7
Pranešimo Nr. 4381638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

VšĮ Sveikatingumo ir terapijos centras, kodas 303500978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 52-9
Pranešimo Nr. 4381639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

MB "Ingmeta", kodas 304833640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Kranto g. 19
Pranešimo Nr. 4381640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-24 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Kurtuvėnų parkas", kodas 304236353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kurtuvėnų mstl. P. Višinskio g. 35
Pranešimo Nr. 4381641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

D. Bakanavičiaus MB, kodas 303160365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sinagogos g. 1B
Pranešimo Nr. 4381642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Muzikos meniu", kodas 303301595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4381643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altoniškių autoservisas", kodas 159755865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Altoniškių k.
Pranešimo Nr. 4381644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Okora", kodas 305097390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k. Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4381645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOTEBORG INVESTMENTS", kodas 111467419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 9
Pranešimo Nr. 4381646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Teatras "MENS PUBLICA", VšĮ, kodas 135456178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 23-5
Pranešimo Nr. 4381647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labrys", kodas 159719972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k.
Pranešimo Nr. 4381648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 102

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELETAS", kodas 124943512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 3A
Pranešimo Nr. 4381649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKTERA", kodas 125016515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 49-26
Pranešimo Nr. 4381650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Žirgo startas", kodas 303259420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Piepaliukų k. 3
Pranešimo Nr. 4381651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-03-28).

- - -

UAB "Ambermanus", kodas 152405474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 6-12
Pranešimo Nr. 4381652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LEGIS CONSULTA", kodas 125388444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4381653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 103

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHLIG", kodas 120423076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4381654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB "LB auditas", kodas 133431062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 26-9
Pranešimo Nr. 4381655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio Aina", kodas 173049565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jūžintų g. 4
Pranešimo Nr. 4381656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UAB "Teisėkūros žinios", kodas 304431218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4381657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Klausučių sporto klubas "Jaunuolynas", kodas 193369252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k. A. Daugėlos g. 25-18
Pranešimo Nr. 4381658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 104

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gairita", kodas 134055143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršėnų g. 16-2
Pranešimo Nr. 4381659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Vilagna", kodas 304909771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. M. Valančiaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 4381660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-31 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Konstata", kodas 305097401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4381661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Belomeda", kodas 300002342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 119-3A
Pranešimo Nr. 4381662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Destinatum", kodas 134077944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 8-18
Pranešimo Nr. 4381663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSKRYDIS", kodas 124968280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 26-5
Pranešimo Nr. 4381664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "JURDEIMA", kodas 300595437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 45-2
Pranešimo Nr. 4381665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

MB "Tukada", kodas 303156018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2F-55
Pranešimo Nr. 4381666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudondvario agroverslas", kodas 186496694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 4381667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Z klinika", kodas 300110122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80
Pranešimo Nr. 4381668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERENIKE", kodas 121360643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 64-1
Pranešimo Nr. 4381669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Pro partners", kodas 303015455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4381670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vijurkai", kodas 304130026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 4381671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MAVILA", kodas 110384618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 4381672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAPAS", kodas 120497030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1C-22
Pranešimo Nr. 4381673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šiaulių r. Bazilionų mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190057742
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl. Barboros Mejerytės g. 1
Pranešimo Nr. 4381674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-02-26); Nuostatai
(2019-02-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-02-26).

- - -

UAB "Damnum", kodas 304581926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4381675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos-Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "PEREGRINUS", kodas 110430275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 39-50
Pranešimo Nr. 4381676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Deliris", kodas 304050046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. Mažoji g. 7
Pranešimo Nr. 4381677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

MB Nemokumo biuras, kodas 304416180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4381678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Autosabas", kodas 302667337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodupės g. 5
Pranešimo Nr. 4381679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Sportvila", kodas 304957054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Erlos g. 6
Pranešimo Nr. 4381680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-21 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Optimalu", kodas 304915087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Vilnios g. 10C
Pranešimo Nr. 4381681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-07 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Lietuvos kaimo turizmo asociacija, kodas 135029913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4381682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esadė", kodas 235141450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tverečiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 4381683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mogita", kodas 135537025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72-1
Pranešimo Nr. 4381684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2019-03-27).

- - -

UAB "Rimvestus", kodas 304675699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4381685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-03-27).

- - -

Xia Xiaofeng individuali įmonė, kodas 111656786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 63-4
Pranešimo Nr. 4381686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "Medant123 LT", kodas 302873013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4381687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

YCL studio, MB, kodas 304746616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4381688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-12 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-01-28); Įgaliojimas (2018-03-09).

- - -

Mažoji bendrija "Puodas ir petunija", kodas 304835680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 27B-2
Pranešimo Nr. 4381689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-03 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Tomo Nacevičiaus individuali įmonė, kodas 134760484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 41-40
Pranešimo Nr. 4381690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymų inicijuoti juridinių asmenų likvidavimą neaktualumo nuo 2018-10-12 (2019-03-26).

- - -

MB "Imi ir darai", kodas 303390252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Linartų k. Alksnių g. 22
Pranešimo Nr. 4381691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-25).

- - -

UAB ORIGAMI DENTAL GROUP, kodas 304603504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 10B-10
Pranešimo Nr. 4381692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2019-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-03-27).

- - -

UAB "LIRIKSA", kodas 125595681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 4
Pranešimo Nr. 4381693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Medaus avilys", kodas 304050249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žemaitkiemio k. Suopių g. 7C
Pranešimo Nr. 4381694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

M. Rimkaus personalinė įmonė, kodas 152638852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 4381695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, kodas 190247688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 4381696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-03-26); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-03-26).

- - -

UAB "Naujova", kodas 304627900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4381697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-30 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Kamerinės muzikos studija MUSICA HUMANA, kodas 126311543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 6-2
Pranešimo Nr. 4381698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UAB "Plungės matininkai", kodas 169875286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. I. Končiaus skg. 8
Pranešimo Nr. 4381699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VILIMPEX", kodas 110358986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 21-16
Pranešimo Nr. 4381700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Zuzana", kodas 300010474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-33
Pranešimo Nr. 4381701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Gudrus", kodas 305097789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 28-49
Pranešimo Nr. 4381702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Rojaus ratai", kodas 304214136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 45-32
Pranešimo Nr. 4381703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Juandra", kodas 304745336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 1
Pranešimo Nr. 4381704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 113

- - -

UAB "Modus Asset Management", kodas 302790959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4381705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-27); Įstatai (2019-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

MB "Raudonas autobusiukas", kodas 304097882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Luokės g. 13
Pranešimo Nr. 4381706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Romalda", kodas 165819678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gudelių k. Riešutų g. 13
Pranešimo Nr. 4381707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

VšĮ "ISADD Lietuva", kodas 302478703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Užminijų I k. 9
Pranešimo Nr. 4381708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lidanava", kodas 183116610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 4381709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termospektras", kodas 134306962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4381710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Raseinių rajono Švendūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 172303669
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Švendūnos k.
Pranešimo Nr. 4381711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Etibaltus", kodas 136032830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41A
Pranešimo Nr. 4381712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Pavel Vasilev IĮ, kodas 303291425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4381713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

Ukmergės rajono romų bendrija "ROMANO DROM", kodas 283119340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Rusų g. 3
Pranešimo Nr. 4381714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alaida", kodas 133787215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 4381715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymų inicijuoti juridinių asmenų likvidavimą neaktualumo nuo 2018-10-12 (2019-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIVILĖ IR KO", kodas 125327021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 8-1
Pranešimo Nr. 4381716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Panoptikumas", kodas 124541136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 28-26
Pranešimo Nr. 4381717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

MB "Darbteka", kodas 304885548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 4381718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-30 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Rigna", kodas 300604562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k. Ąžuolų g. 47
Pranešimo Nr. 4381719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 116

UAB "Gedminta", kodas 300561890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Taikos g. 27
Pranešimo Nr. 4381720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

UAB "VIKIDAS", kodas 302867284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Jucaičių k. Antano Surplio g. 17
Pranešimo Nr. 4381721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "PETRAPILIS", kodas 110034347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Beržyno g. 7-2
Pranešimo Nr. 4381722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Meldana", kodas 305047843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 4381723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-03-28).

- - -

Ararijo, UAB, kodas 305059895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4381724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 117

UAB "Šiltas medis", kodas 303832877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-156
Pranešimo Nr. 4381725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Natyvai", kodas 304845710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jablonskio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4381726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-22 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-06-27).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Žiežmarių ratas", kodas 158860315
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių vs.
Pranešimo Nr. 4381727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Prime Leasing", kodas 302565318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4381728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

LIETUVOS MOKSLO PERIODIKOS ASOCIACIJA, kodas 302493477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 4381729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaišinta", kodas 134102283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 118

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 74-29
Pranešimo Nr. 4381730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

IĮ "Ptychenkov group", kodas 303403422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4381731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

Tatiana Toulchinsky IĮ, kodas 303408405
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4381732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

UAB "Spaudos lankas", kodas 180119252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 7A
Pranešimo Nr. 4381733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugystės sanatorija", kodas 152066180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Krėvės g. 7
Pranešimo Nr. 4381734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autirsa", kodas 304294164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4381735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridino asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2019.03.26 (2019-03-26).

- - -

L. GRIKŠO individuali įmonė, kodas 125655363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4381736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Laisvalaikio klubas "Rozalinas", kodas 302472045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Kapų g. 14
Pranešimo Nr. 4381737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB "MARGVYTAS", kodas 125671563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 4381738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Devopis", kodas 304757025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 20-9
Pranešimo Nr. 4381739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-30 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Multitudo", kodas 304297420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4381740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonės uždaroji akcinė bendrovė "POLVILA", kodas 110428623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 4381741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Erviga", kodas 303166375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 72-17
Pranešimo Nr. 4381742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-27).

- - -

UAB "Nadara", kodas 302919400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4381743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-25); Įgaliojimas (2019-03-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-23 (2019-03-25).

- - -

MB "Kambarinės", kodas 304466258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 112-42
Pranešimo Nr. 4381744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB LYDERA, kodas 302630399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 20-4
Pranešimo Nr. 4381745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Ž. Petrušonio mažoji bendrija "Varovas", kodas 304491699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Medžiotojų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4381746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Reiki asociacija, kodas 304851364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Varnikų k. Varnikų g. 4
Pranešimo Nr. 4381747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-31 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB "OGVY", kodas 300102047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4381748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

MB Balčyčio studija, kodas 304747255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 43
Pranešimo Nr. 4381749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-16 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vektra", kodas 159687745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kazliškių k.
Pranešimo Nr. 4381750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 122

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Eigulių sporto klubas, kodas 135792086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 66
Pranešimo Nr. 4381751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Senamiesčio drabužinė", kodas 304271322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 25-4
Pranešimo Nr. 4381752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Lauko Sodos kaimo bendruomenė, kodas 300114195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Lauko Sodos mstl. Lendrupio g. 10
Pranešimo Nr. 4381753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

VšĮ "Saulės spinduliai", kodas 304479451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 269
Pranešimo Nr. 4381754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

Mažoji bendrija "Gisa", kodas 304263336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Įsručio g. 2L



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 4381755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Komprema", kodas 265657330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 30A
Pranešimo Nr. 4381756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė DIZAINO INSTITUTAS, kodas 122288385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4381757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Lietuvos kosmetikos asociacija, kodas 123656541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 4381758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bali", kodas 132141177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 42-20
Pranešimo Nr. 4381759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Raseinių rajono Mankūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 272308820
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Mankūnų k.
Pranešimo Nr. 4381760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Reston Solutions", kodas 302881686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4381761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-03-25 (2019-03-25).

- - -

Victor Martynov IĮ, kodas 303218509
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4381762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elodėja", kodas 133234314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Suvalkiečių g. 13
Pranešimo Nr. 4381763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

MB "Protekus", kodas 304501022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 6-22
Pranešimo Nr. 4381764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Pardavimų gidas", kodas 304426363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4381765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 125

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

Užpalių seniūnijos moterų bendrija "Širdžių šiluma", kodas 184091131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl.
Pranešimo Nr. 4381766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

AIRSHOP, UAB, kodas 302537710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4381767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

MB "Olnereta", kodas 304777654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 109
Pranešimo Nr. 4381768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UAB "Montevira", kodas 305098396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4381769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Irdeka", kodas 304129942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4381770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 126

MB "Alegras", kodas 304095333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4381771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

R. Marinsko įmonė, kodas 125340830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 25A-204
Pranešimo Nr. 4381772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC CONSTRUCTION", kodas 110048133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių g. 4
Pranešimo Nr. 4381773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos jaunųjų ugniagesių sąjunga, kodas 195728490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 17
Pranešimo Nr. 4381774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

MB "Logistika ES", kodas 304826806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4381775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-16 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Cargotrans", kodas 300558435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4381776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-03-28).

- - -

Tauragės katalikių moterų draugija, kodas 193083048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gintaro g. 32
Pranešimo Nr. 4381777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

MB "Popierizmas", kodas 304916584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 9-53
Pranešimo Nr. 4381778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-13 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Relitas", kodas 302469280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 154-2
Pranešimo Nr. 4381779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB GoCrazy LT, kodas 302898792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-223
Pranešimo Nr. 4381780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Veterinarijos gydytojų bendrovė "Cito", kodas 159709711
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tabariškių k. Gėlių g. 117
Pranešimo Nr. 4381781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Moremins Lietuva", kodas 305010581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 4381782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-03-27).

- - -

UAB "DENTIVA", kodas 124672687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4381783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AITMEDUS", kodas 124944190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4381784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Žuvis vandeny", kodas 304782046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 22
Pranešimo Nr. 4381785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-05 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės medienos centras", kodas 171764033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 38C
Pranešimo Nr. 4381786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

Amir Toulchinsky IĮ, kodas 303408394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4381787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

UAB "Rabadas", kodas 304025146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4381788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-22).

- - -

UAB "Instrukcija", kodas 301488559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-55
Pranešimo Nr. 4381789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

UAB "PINĖTUM", kodas 159790994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4381790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

LŠDPS Utenos rajono susivienijimas, kodas 302299611
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 48
Pranešimo Nr. 4381791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

Lietuvos prancūzų buldogų ir mopsų mylėtojų klubas, kodas 295703680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 4381792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo nario duomenų įregistravimo (2019-03-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo nario išrinkimo (2019-03-18).

- - -

MB "Vitkesta", kodas 304846627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Rūdninkų k. Laisvės g. 12
Pranešimo Nr. 4381793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-23 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Jūsų paslaugoms", kodas 302855467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 40-33
Pranešimo Nr. 4381794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Premius LT", kodas 304602338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 74-13
Pranešimo Nr. 4381795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Širvintų rajono pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 304861458
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 81
Pranešimo Nr. 4381796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

MB "Tretekas", kodas 304698000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 74-51
Pranešimo Nr. 4381797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

MB "Anieliškė", kodas 304692606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalniškės k. Žemaičių pl. 8
Pranešimo Nr. 4381798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Projektavimas ir derinimas", kodas 304090553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų Sodų 6-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4381799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilnytis", kodas 159574217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gedimino g. 28-18
Pranešimo Nr. 4381800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 132

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Individuali įmonė "Baltic ekspress", kodas 300551597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 172-25
Pranešimo Nr. 4381801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-12); Įgaliojimas (2019-03-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-04 (2019-03-12).

- - -

Smalininkų sporto klubas "Nemunas", kodas 158312347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų k.
Pranešimo Nr. 4381802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

Pasvalio r. Pumpėnų gimnazija, kodas 190615485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Panevėžio g. 53
Pranešimo Nr. 4381803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDUJA", kodas 124995929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 95-19
Pranešimo Nr. 4381804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARTALOME VILNIUS" reklamos agentūra, kodas 124667544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 28
Pranešimo Nr. 4381805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 133

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSARTA", kodas 224816850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 7
Pranešimo Nr. 4381806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Lamarina", kodas 304147876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 13-29
Pranešimo Nr. 4381807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "FSLC", kodas 304195839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 237
Pranešimo Nr. 4381808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-03-25).

- - -

UAB "Westax", kodas 303036524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Voverių k. Saldupio g. 13
Pranešimo Nr. 4381809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVTRA", kodas 110849362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Klinikų g. 2-13
Pranešimo Nr. 4381810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

BaltMarket, UAB, kodas 303039342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 134

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4381811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

MB "Kalbų kraitė", kodas 304610153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1-14
Pranešimo Nr. 4381812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybos, paslaugų ir komercijos firma "ŽIOGAS", kodas 120723472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 77-9
Pranešimo Nr. 4381813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Algas", kodas 304878094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 4381814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28); Sprendimas (2019-03-28).

- - -

UAB "Five ways company", kodas 303190141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 56A-80
Pranešimo Nr. 4381815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Šilutės aeroklubas, kodas 177384828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 135

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Armalėnų k.
Pranešimo Nr. 4381816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; tarybos; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-26); Protokolas (2019-03-26); Įstatai
(2019-03-26).

- - -

UAB "Sverhus", kodas 305076485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4381817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-03-22); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-03-22).

- - -

MARGININKŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302591366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margininkų k. Rimų g. 1
Pranešimo Nr. 4381818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko keitimo įregistravimo (2019-03-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2019-03-15).

- - -

MB "Erdvės architektūra", kodas 303247197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 12-11
Pranešimo Nr. 4381819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Guronių saulės miestas-2", kodas 302898600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Mizarų k. Nemuno kel. 9
Pranešimo Nr. 4381820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Gamybinė, mokslinė ir komercinė uždaroji akcinė bendrovė "VILĖ", kodas 120509956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 136

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-107
Pranešimo Nr. 4381821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų krašto prekybos namai", kodas 167544978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 4381822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Dovera", kodas 303685854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 40-7
Pranešimo Nr. 4381823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-09-19); Įgaliojimas (2018-09-19); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-28).

- - -

UAB "TIKSLŪS MOKESČIAI", kodas 225390510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86
Pranešimo Nr. 4381824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "MIESTO PARKAS", kodas 125694551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4381825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "EMPYLITA", kodas 125665090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 137

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Draugystės g. 10
Pranešimo Nr. 4381826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Bilminta", kodas 304733565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4381827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-03-27); Užsienio asmens pasas (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

Lietuvos gydytojų odontologų padėjėjų asociacija, kodas 191968082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-13
Pranešimo Nr. 4381828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "ALDA", kodas 210370060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4381829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LIKAIRA", kodas 110401195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22
Pranešimo Nr. 4381830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "LR group", kodas 301127854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 138

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 1-62
Pranešimo Nr. 4381831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERRES", kodas 135277976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 26-32
Pranešimo Nr. 4381832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIGLIFAS", kodas 121733035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 8-14
Pranešimo Nr. 4381833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOSERVISAS", kodas 120322045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 4381834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIBĖ", kodas 120506999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26-40
Pranešimo Nr. 4381835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Mobilusis naikinimas", kodas 304141706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 5L
Pranešimo Nr. 4381836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Kelmės statyba", kodas 162519946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. Pagojo g. 1
Pranešimo Nr. 4381837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

MB "Gudservisas", kodas 304183776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Bartaičių g. 11
Pranešimo Nr. 4381838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Šiaurės kopos", kodas 304916118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-21
Pranešimo Nr. 4381839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-11 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Sakuros magija", kodas 304845895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62
Pranešimo Nr. 4381840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-21 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blokas", kodas 161132918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 2
Pranešimo Nr. 4381841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Artūro Misevičiaus įmonė, kodas 174399967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 16-10
Pranešimo Nr. 4381842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rytas", kodas 151425374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 88A
Pranešimo Nr. 4381843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
registravimo (2019-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių rinkimo
(2019-03-19).

- - -

UAB Jurdenta, kodas 301844126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-24
Pranešimo Nr. 4381844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UAB "Transatlantas", kodas 302794352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4381845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-28 (2019-03-25).

- - -

VšĮ "Dialogų portikas", kodas 302628640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 141

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 4381846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "VILZA", kodas 110043887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 60-48
Pranešimo Nr. 4381847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Danės NT", kodas 304311304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-45
Pranešimo Nr. 4381848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28); Sprendimas (2019-03-28).

- - -

MB "Adamas LT", kodas 304748193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 49-37
Pranešimo Nr. 4381849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-18 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

MB "Togita", kodas 302926590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 41-37
Pranešimo Nr. 4381850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Rusdeta", kodas 145528537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B
Pranešimo Nr. 4381851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gintasa konsultavimas", kodas 303071888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 4381852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "CATERVA", kodas 300566446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 82
Pranešimo Nr. 4381853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Ajoma", kodas 300855867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 4381854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27).

- - -

MB "Auradonta", kodas 303193372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 17-2
Pranešimo Nr. 4381855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Medonas - auto", kodas 304862827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k. Krėvos g. 23
Pranešimo Nr. 4381856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-22 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

MB "Kodmina", kodas 304642674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 4381857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Glovė", kodas 303424982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 45-27
Pranešimo Nr. 4381858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-23); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-29).

- - -

UAB "MEARA", kodas 125321869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 33-20
Pranešimo Nr. 4381859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VAISIAI IR DARŽOVĖS", kodas 125322241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57C
Pranešimo Nr. 4381860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS KARTONO TARA", kodas 142035336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 32
Pranešimo Nr. 4381861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVAJONIŲ SODAS", kodas 111653861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 11-6
Pranešimo Nr. 4381862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINSTA", kodas 124817766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4381863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Romaga", kodas 303253887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 34-29
Pranešimo Nr. 4381864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-28).

- - -

UAB "Pastatų priežiūra ir administravimas", kodas 303266728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4381865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

UAB "Tezara", kodas 167356321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 145

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pievėnų k.
Pranešimo Nr. 4381866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

UAB "Dentartis", kodas 126317578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-140
Pranešimo Nr. 4381867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB Groupe 4 Energy, kodas 302882610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 4381868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

VšĮ "Sugrįžk LT", kodas 305094622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 37-20
Pranešimo Nr. 4381869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zaza Tabatadze IĮ, kodas 303210957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4381870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

UAB "Belameksas", kodas 303474483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žeimių k. Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 4381871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

MB "Giliva", kodas 304862453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vyšnių g. 11
Pranešimo Nr. 4381872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-20 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMVYGA", kodas 124260192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 64
Pranešimo Nr. 4381873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Leserta", kodas 304960680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Pienių g. 10A
Pranešimo Nr. 4381874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-03-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-27).

- - -

MB "Mustas", kodas 304811423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 58
Pranešimo Nr. 4381875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-26 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

MB "Smėlista", kodas 304866099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 147

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dacijonų k. Pienių g. 3
Pranešimo Nr. 4381876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-05 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "VIVA - TRUCKS", kodas 302713553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Rotautų k. 8
Pranešimo Nr. 4381877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Konkordijos globalinės technologijos", kodas 304919114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4381878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-17 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachstano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIT-KRAMDS", kodas 110372459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 33-13
Pranešimo Nr. 4381879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

ŽŪB "Iris Agrar", kodas 300574119
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 75A-5
Pranešimo Nr. 4381880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "POLISA", kodas 110039312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 148

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Arklių g. 11
Pranešimo Nr. 4381881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Proalpha LT", kodas 304601880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 109-16
Pranešimo Nr. 4381882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

UAB "Composite Lithuania", kodas 303000688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tuščiaulių k. Kranto g. 15
Pranešimo Nr. 4381883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Delas", kodas 305043898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 4381884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-26); Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Karčiupis", kodas 158927276
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Stoties g. 1
Pranešimo Nr. 4381885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Miltelena", kodas 304139993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 149

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Nemirsetos g. 51
Pranešimo Nr. 4381886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIGI", kodas 172232624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio mstl. Šėtupio g. 20
Pranešimo Nr. 4381887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WAWIL GK BALTIC", kodas 111756181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314-35
Pranešimo Nr. 4381888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Trobelė", kodas 304868068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Bertuliškės g. 1-2
Pranešimo Nr. 4381889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-02 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Anton Perfilyev IĮ, kodas 303425066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4381890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Geležinkelio tiesimo centras, kodas 181628163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 150

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Trikampio g. 10
Pranešimo Nr. 4381891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-25); Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-19); Įgaliojimo panaikinimas (2009-04-30).

- - -

UAB "Vidiksos inžinerija", kodas 305097561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4381892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EGLIGA", kodas 302525028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k. Kamanos g. 7
Pranešimo Nr. 4381893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "BANITA", kodas 124461195
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3-11
Pranešimo Nr. 4381894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Srautas", kodas 272313810
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Berteškių k.
Pranešimo Nr. 4381895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Coloradis", kodas 304168774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4381896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28).

- - -

K. Riškos individuali įmonė, kodas 125465951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 4381897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-31 (2019-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANŽA", kodas 120497945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4381898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Restras LT", kodas 304421957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4381899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos Respulikos-TSRS (Respublika Tatarstan) įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Sondra", kodas
110024196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 27
Pranešimo Nr. 4381900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Grafina", kodas 303385433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aukštpamedžių k. Raseinių g. 63
Pranešimo Nr. 4381901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 152

- - -

Jurbarko "Globos klubas", kodas 193297454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Ugniagesių g. 14
Pranešimo Nr. 4381902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

UAB "Mobilus tiekimas", kodas 304474461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4381903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-25); Įgaliojimas (2019-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiežmarių liepaitė", kodas 158869264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k.
Pranešimo Nr. 4381904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Citadele faktoringas ir lizingas", kodas 126233315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 4381905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

MB "Ekuvos projektai", kodas 303127575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 57-18
Pranešimo Nr. 4381906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 153

Uždaroji akcinė bendrovė "Radginė", kodas 133650316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 4381907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28); Įstatai (2019-03-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-28).

- - -

MB "35 sprendimai", kodas 304226512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4381908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Asociacija "Atvirasis žemėlapis", kodas 304445189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 3-R20
Pranešimo Nr. 4381909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-02 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB "Prekybos parko projektų vystymas", kodas 304846716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4381910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

MB "Spranaitis", kodas 303519423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 93-55
Pranešimo Nr. 4381911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 154

UAB "Valgom", kodas 304460305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Mamavio k. Pakrantės g. 17
Pranešimo Nr. 4381912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB Praktinio mokymo akademija, kodas 303105372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 4381913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Patiks", kodas 304839814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 17-88
Pranešimo Nr. 4381914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-26).

- - -

UAB "Avertis", kodas 302625879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4381915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

MB "Evanda", kodas 304942084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 105-34
Pranešimo Nr. 4381916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-29 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 155

UAB "Recentra", kodas 301579770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 104
Pranešimo Nr. 4381917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

UAB "Litprofit", kodas 302568798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 116-18
Pranešimo Nr. 4381918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Girentos investicija", kodas 304742607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 27-28
Pranešimo Nr. 4381919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-04 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28); Įgaliojimas
(2018-01-31).

- - -

UAB "RIGALIT Lietuva", kodas 111595283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 89
Pranešimo Nr. 4381920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-28).

- - -

"Confido sprendimai", MB, kodas 304516113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Vandens g. 8
Pranešimo Nr. 4381921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 156

MB "Mikolita", kodas 304746025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 23-81
Pranešimo Nr. 4381922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-11 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28); Įgaliojimas
(2019-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mepa", kodas 159675052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k. Ąžuolo g. 2
Pranešimo Nr. 4381923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Osmulda", kodas 135257030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72-105
Pranešimo Nr. 4381924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Strimline", kodas 303102419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4381925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS MŪRAS", kodas 125528362
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4381926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

"Kęstučio statyba", UAB, kodas 303351655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 157

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 82-10
Pranešimo Nr. 4381927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOVANDENYS", kodas 124687422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6-8
Pranešimo Nr. 4381928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Hermiva", kodas 304909611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-21
Pranešimo Nr. 4381929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-31 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKLAMOS PILOTAS", kodas 125590563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4381930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Autoprada", kodas 122978660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Vilties g. 9
Pranešimo Nr. 4381931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 158

UAB "Baltmedas", kodas 261644570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paobelio k. Nevėžio g. 35
Pranešimo Nr. 4381932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

Pablo Antonio Novo personalinė įmonė "NOVO CONSULTING", kodas 111680933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 4381933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Trail Running Factory, kodas 304948856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 33-50
Pranešimo Nr. 4381934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-12 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Saulės stogai", kodas 303292858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 61-52
Pranešimo Nr. 4381935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Švytintys dantys", kodas 175016610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 62-43
Pranešimo Nr. 4381936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Realteksa", kodas 304675667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 2-31
Pranešimo Nr. 4381937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-05-15).

- - -

UAB "TRANSBADA", kodas 125378336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4381938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAŽAI IR JŲ TECHNOLOGIJOS", kodas 124827689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4381939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "LIPNIS", kodas 302838927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4381940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

MB "Lazer Graver", kodas 304276860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Jūros g. 2B
Pranešimo Nr. 4381941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 160

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERSVA", kodas 121394460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 82-14
Pranešimo Nr. 4381942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Cobaltas", kodas 305097650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10-122
Pranešimo Nr. 4381943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Grata forma", kodas 304429263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 37-7
Pranešimo Nr. 4381944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Nimesta", kodas 303158866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4381945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansinės investicijos", kodas 133807511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 48-1
Pranešimo Nr. 4381946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

We Block, UAB, kodas 304789489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 4381947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-26); Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

UAB "MINDESTA", kodas 135813146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4381948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos, kodas 124364561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4381949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-22); Įgaliojimas (2019-03-22); Įsakymas / LR
Sveikatos apsaugos ministro įsakymas dėl priėmimo į generalinio direktoriaus pareigas (2019-03-22).

- - -

MB FINJUSTUS, kodas 303055695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56-56
Pranešimo Nr. 4381950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

R. Gužausko įmonė, kodas 147193774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 7-28
Pranešimo Nr. 4381951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-03-25); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių
suteikimo (2019-03-25); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2019-03-23 (2019-03-25).

- - -

A. Jefimec individuali įmonė, kodas 302431785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 162

Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 26-64
Pranešimo Nr. 4381952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AFRITA", kodas 125521421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 4381953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Merab Samadashvili IĮ, kodas 303220937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4381954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ TIKSLAS", kodas 124689430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 4-7
Pranešimo Nr. 4381955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Evaigis", kodas 304071478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 8-29
Pranešimo Nr. 4381956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB AISTVALDA, kodas 302562489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-76
Pranešimo Nr. 4381957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WEB DATA", kodas 110883966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Taujūnų k. Taujūnų g. 2
Pranešimo Nr. 4381958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

UAB "Panevėžio Rivilė", kodas 148276956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 4381959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Aplinkosaugos sprendimai", kodas 302955357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Parko g. 14A
Pranešimo Nr. 4381960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Lietuvos Tautai", kodas 302764957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ruklių k. Paežerės g. 38
Pranešimo Nr. 4381961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

UAB "Meltora", kodas 304756044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4381962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-03-27).

- - -

Futbolo mokykla "Vilniaus Vytis", kodas 303139691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasytės g. 21
Pranešimo Nr. 4381963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB "Vakarų agra", kodas 304796409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Gluosnių g. 5
Pranešimo Nr. 4381964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-20 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UAB "Pelsingas", kodas 301840569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 98
Pranešimo Nr. 4381965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27).

- - -

UAB "Danaris LT", kodas 304447539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4381966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

UAB "OTMETA", kodas 125144760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 93-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 4381967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TODIMAS", kodas 125327740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 70-50
Pranešimo Nr. 4381968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Kooperatyvas "Tatulos aruodai", kodas 304050338
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kirdonių k. Plento g. 38
Pranešimo Nr. 4381969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMONDA", kodas 125316726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-147
Pranešimo Nr. 4381970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "DORA", kodas 293189230
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 47-48
Pranešimo Nr. 4381971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Judava", kodas 304974107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių mstl. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 4381972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-18 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-01-03); Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

MB Danilla, kodas 303393597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 14-1
Pranešimo Nr. 4381973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

MB Pakabos namai, kodas 304300101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 34-26
Pranešimo Nr. 4381974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Enilit", kodas 302469024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 4381975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2019-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl generalinio direktoriaus keitimo (2019-03-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MELTRANSA", kodas 125592952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4381976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Svelitus", kodas 301798547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98
Pranešimo Nr. 4381977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Teresos Kšatuckienės projektavimo ir meninio konstravimo įmonė, kodas 152432546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 3-11
Pranešimo Nr. 4381978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

UAB Volirus, kodas 302929729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 61-48A
Pranešimo Nr. 4381979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "MERKO", kodas 110404686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-190
Pranešimo Nr. 4381980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Cleanex", kodas 302412607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4381981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-31 (2019-03-25).

- - -

"Biovisata", MB, kodas 304854061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4381982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-05 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Bioimplantai", kodas 304857374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 62-24
Pranešimo Nr. 4381983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-11 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-10-05).

- - -

VšĮ "Dvaraka-Krišnos sostinė", kodas 304293863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 4381984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-26);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-03-26).

- - -

UAB "Lenota", kodas 304504634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Pakrantės g. 5
Pranešimo Nr. 4381985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Destinija", kodas 136052719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 6B
Pranešimo Nr. 4381986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Mažoji bendrija "Šarkos lizdas", kodas 304956582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 16
Pranešimo Nr. 4381987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-21 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 169

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-12-13).

- - -

Zaza Mindiashvili IĮ, kodas 303379149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4381988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

UAB "RBS PROJEKTS" ir UAB "VĖTRŪNA" konsorciumas-tikroji ūkinė bendrija, kodas 125298961
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 46
Pranešimo Nr. 4381989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "GRAFINIŲ MAŠINŲ SERVISAS", kodas 125997687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 80
Pranešimo Nr. 4381990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB Geras baldų fabrikas, kodas 304458304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4381991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-26); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-03-26); Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

Visuomeninė organizacija Utenos ekonomikos ir kompiuterijos klubas, kodas 184265639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 4381992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 170

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB "NTV veikla", kodas 125663997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 4381993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėra", kodas 161165829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 104-10
Pranešimo Nr. 4381994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šv. Ignaco Lojolos kolegijos studentų atstovybė, kodas 303890859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 4381995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-13 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

DNSB ULONŲ 3 IR ŽUKAUSKO 4, kodas 302459101
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-100
Pranešimo Nr. 4381996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daugiabučių namų Žukausko 2/Ulonų 3 ir Žukausko 4 g. savininkų
bendrija); veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-22); Įstatai (2019-03-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 171

- - -

MB "Suklys", kodas 303132273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 13-1
Pranešimo Nr. 4381997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Trokinas", kodas 303174895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėngirės g. 5
Pranešimo Nr. 4381998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Dmitry Kornienko IĮ, kodas 303422159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4381999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

UAB "VAIKŲ KONTINENTAS", kodas 125519018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Skorinos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4382000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Rokveža", kodas 303481360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajoriškių k.
Pranešimo Nr. 4382001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-02-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RADIX ARBORIS", kodas 125522338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 172

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 8-4
Pranešimo Nr. 4382002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS BALTAI", kodas 124963739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4382003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gondinga", kodas 164048795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaitkiemio k. Liepų g. 23-14
Pranešimo Nr. 4382004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Audiovizualinė medija", kodas 304767368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 14-41
Pranešimo Nr. 4382005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-13 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOJA", kodas 122221842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 13-1
Pranešimo Nr. 4382006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

"Sveiko gyvenimo būdo paramos ir labdaros fondas", kodas 186497643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 173

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 4382007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUTERA", kodas 155293589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Malūno g. 9
Pranešimo Nr. 4382008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIRMOJI ŽVAIGŽDĖ", kodas 125652634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4382009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Augis LT", kodas 304865008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4382010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-25 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENOSTA", kodas 124717118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4382011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "DIDGEDA", kodas 302831676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 174

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4382012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BADARO", kodas 121387658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 91-23
Pranešimo Nr. 4382013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Evagreta", kodas 304771683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 27-11
Pranešimo Nr. 4382014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Uzbekijos-Irako įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DEMOS", kodas 110390667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 4382015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Individuali įmonė "Acutus", kodas 304474550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 4-16
Pranešimo Nr. 4382016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "GASVA", kodas 135665128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4382017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO SAUGA", kodas 141954386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A-20
Pranešimo Nr. 4382018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-03-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-03-27).

- - -

UAB "Didmenita", kodas 304451128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 51-9
Pranešimo Nr. 4382019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo panaikinimo. Nutartis neskundžiama.
(2019-03-27); Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-03-27).

- - -

Franchise media, UAB, kodas 302307887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4382020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2019-03-21).

- - -

UAB "Hofmana", kodas 304951998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4382021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-14 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Gulbinai", kodas 303169275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Žalioji g. 43A
Pranešimo Nr. 4382022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB "Smuklė Žarija", kodas 171386651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Velžių k. Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 4382023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrum", kodas 133986929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 54-34
Pranešimo Nr. 4382024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Raseinių rajono Godlaukio žemės ūkio bendrovė, kodas 172304422
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Godlaukio k.
Pranešimo Nr. 4382025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Dzūkai", kodas 304785366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 18
Pranešimo Nr. 4382026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-09 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-25).

- - -

UAB "Augitra", kodas 301221570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 6-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4382027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNEKTA", kodas 124944952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10-53
Pranešimo Nr. 4382028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Trailers rental services", kodas 304856176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Vandenio g. 1E-2
Pranešimo Nr. 4382029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-13 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Džiugis", kodas 304959525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kiaunorių k. Beržyno g. 8
Pranešimo Nr. 4382030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-25); Sprendimas (2019-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oderita", kodas 159856362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gedimino g. 32-16
Pranešimo Nr. 4382031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likvida", kodas 183135354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 4382032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 178

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Ledira", kodas 304954001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4382033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-27).

- - -

UAB "RENOLITAS", kodas 302333394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 17-31
Pranešimo Nr. 4382034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIR", kodas 110376475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103-58
Pranešimo Nr. 4382035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB Apskaitos mokymo ir konsultavimo paslaugų centras, kodas 304786393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-40
Pranešimo Nr. 4382036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-12 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "DŽVI", kodas 135510882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 21
Pranešimo Nr. 4382037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 179

- - -

MB "Autodela LT", kodas 304786450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 117-1006
Pranešimo Nr. 4382038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-14 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB Ukmergės vertimų biuras, kodas 304837795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gruodžio 17-osios g. 38A
Pranešimo Nr. 4382039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-04 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siganta", kodas 159787717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 1-2
Pranešimo Nr. 4382040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB LEMMA MOBILE, kodas 124837459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 51-37
Pranešimo Nr. 4382041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Platiniškių kaimo bendruomenė, kodas 303082297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kriaučiūnų g. 61
Pranešimo Nr. 4382042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 180

UAB "Akmenorius", kodas 302480113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. M. Daujoto g. 21
Pranešimo Nr. 4382043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Žaliosios gatvės bendruomenė, kodas 303747359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Žalioji g. 48A
Pranešimo Nr. 4382044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "Mudu", kodas 159745561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 3-5
Pranešimo Nr. 4382045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Telšių vyskupijos Caritas, kodas 192074053
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Katedros a. 6
Pranešimo Nr. 4382046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-03-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-03-26).

- - -

Šiaulių universitetas, kodas 111951345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 4382047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fanaticus", kodas 125796912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 181

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 4382048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genotas", kodas 159967925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 1-2
Pranešimo Nr. 4382049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BG VILNIUS", kodas 111726195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 10
Pranešimo Nr. 4382050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Baltic Carrier", kodas 300666980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-86
Pranešimo Nr. 4382051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AVISKASAS", kodas 125548621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4382052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Boris Qacheishvili IĮ, kodas 303314219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 4382053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gražionių bekonas", kodas 171286494
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kalnelio Gražionių k.
Pranešimo Nr. 4382054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

VšĮ Choreografinių projektų teatras "VILNIAUS BALETAS", kodas 124543482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 13-9
Pranešimo Nr. 4382055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stabas", kodas 159752036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k.
Pranešimo Nr. 4382056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Rusbita", kodas 300503150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Maironio g. 26-3
Pranešimo Nr. 4382057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PV TRANSPORTAS", kodas 142175740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Daržų g. 5
Pranešimo Nr. 4382058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivija", kodas 134302750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 79
Pranešimo Nr. 4382059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "DEIVIDA PLIUS", kodas 302838959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4382060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STERNA", kodas 121336681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-78
Pranešimo Nr. 4382061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-RTFSR įmonė "IŽLITA", kodas 110030135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 4382062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITRA", kodas 120495175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178-47
Pranešimo Nr. 4382063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 184

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDA", kodas 220496310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4382064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "DONCA", kodas 303331268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Ežerinčiškės k. Ežerinčiškės g. 20
Pranešimo Nr. 4382065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

Lietuvos ir Portugalijos uždaroji akcinė bendrovė "PORTLITA", kodas 110723488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 4382066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Balta eglė", kodas 304142181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 10-4
Pranešimo Nr. 4382067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB Lyginimo centras, kodas 304251138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4382068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Elkasa", kodas 304745902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Sukančių k. Lazdynų Pelėdos g. 90
Pranešimo Nr. 4382069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-10 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Tilto namai", kodas 300078030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 7-1
Pranešimo Nr. 4382070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB "Valdova", kodas 304545079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 6-67
Pranešimo Nr. 4382071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-02 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28); Įgaliojimas
(2017-06-07); Įgaliojimas (2017-06-07).

- - -

UAB "ALPI BALTIKA", kodas 300564267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Sausių k. Logistikos g. 2
Pranešimo Nr. 4382072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

VšĮ "Nėra už ką", kodas 305097426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4382073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginvilija", kodas 134507584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 12A
Pranešimo Nr. 4382074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Šokių mados namai "Jekaterina", kodas 304355254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 159-39
Pranešimo Nr. 4382075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Pekus", kodas 304419205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 9-19
Pranešimo Nr. 4382076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Archicechas", kodas 303097445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

MB "Šventės ABC", kodas 304764265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 85-46
Pranešimo Nr. 4382078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-12 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 187

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Rastrum", kodas 152130850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 27-5
Pranešimo Nr. 4382079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Esprenda", kodas 304198536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4382080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UAB "Elis Electric", kodas 302552908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 4382081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Akcininkų sprendimas (2019-03-27);
Įgaliojimas (2018-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga "VAKARŲ BASTIONAS", kodas 142119631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 51-39
Pranešimo Nr. 4382082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

Pilietinis judėjimas "KITOKIE", kodas 304951432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Alksniupių k. Algirdo g. 55-5
Pranešimo Nr. 4382083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-14 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 188

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IKL-VILNIUS", kodas 110406922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A-32
Pranešimo Nr. 4382084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Gargždų patiekalai", kodas 304092910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Tvenkinio tak. 10
Pranešimo Nr. 4382085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

MB "Jarda", kodas 304858152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šunskų g. 22
Pranešimo Nr. 4382086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-14 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Jurbarko senjorų klubas "Mituvos sukūriai", kodas 158735475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 4382087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

MB "Arvaka", kodas 303332772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4382088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 189

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-06).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 4382089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-03-28 panaikintas galiojimas, licencijos Nr. LTU/14-226-91, licencijuojama veikla
keleivių vežimas lengvaisiais automobiliais taksi, išduotos 2014-06-13 (2019-03-28).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "SARKAS", kodas 110629245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 22-42
Pranešimo Nr. 4382090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepkalnis", kodas 303506422
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 3-8
Pranešimo Nr. 4382091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2019-03-19).

- - -

Viešoji įstaiga "SVEIKATOS OAZĖ", kodas 254319060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Ažupiečių g. 2
Pranešimo Nr. 4382092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitnija", kodas 259919340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Biliūno g. 31-1
Pranešimo Nr. 4382093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 190

- - -

MB "Vytmarca", kodas 304603397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 4
Pranešimo Nr. 4382094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

O. TSETSKHLADZE firma "GRANTESA", kodas 111677951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4382095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Anglininkų bendruomenė, kodas 300604644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Anglininkų k. Anglininkų g. 24A
Pranešimo Nr. 4382096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "AUTO TRANSPORT LOGISTICS", kodas 300973627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4382097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varpelis", kodas 133145748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 31-43
Pranešimo Nr. 4382098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymų inicijuoti juridinių asmenų likvidavimą neaktualumo nuo 2018-10-23 (2019-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 191

- - -

UAB "Ruptela", kodas 301058543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 4382099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Kauno r. žemės ūkio bendrovė "Pypliai", kodas 159712846
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. Vijoklių g. 21
Pranešimo Nr. 4382100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Eugenijos Kunickienės firma, kodas 134518794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 6-37
Pranešimo Nr. 4382101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymų inicijuoti juridinių asmenų likvidavimą neaktualumo nuo 2018-10-12 (2019-03-26).

- - -

Serdokų kaimo bendruomenė, kodas 185671849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k.
Pranešimo Nr. 4382102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Lietuvos ir Rusijos UAB "ALEKSNA", kodas 110821637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-120
Pranešimo Nr. 4382103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 192

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDICININĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 125020360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A-701
Pranešimo Nr. 4382104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Deimlina", kodas 159853067
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k.
Pranešimo Nr. 4382105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENONA", kodas 124821469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-68
Pranešimo Nr. 4382106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Tramis", kodas 303116461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 2-75
Pranešimo Nr. 4382107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

MB "Technologijų konsultacijos", kodas 304219820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvų Sodų 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4382108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 193

- - -

S. Nakrošio įmonė, kodas 125658669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91-311
Pranešimo Nr. 4382109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Akeita", kodas 304559869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4382110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVEKTA", kodas 124827536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 4382111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Verkių stomatologijos centras, kodas 125133212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4382112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė UAB "RAVIČAS", kodas 110418515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 17-28
Pranešimo Nr. 4382113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 194

VšĮ "Lietuvos savivaldybių asociacijos mokymo ir konsultavimo centras", kodas 125818650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 4382114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

MB "Mingusta", kodas 304438967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Liepų al. 10-11
Pranešimo Nr. 4382115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Rendita", kodas 304229241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 3-22
Pranešimo Nr. 4382116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Pasaulinis komunikacijos tinklas", kodas 304510473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-81
Pranešimo Nr. 4382117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "TRANSEKSPRESAS", kodas 160428533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Kauno g. 46
Pranešimo Nr. 4382118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 195

- - -

MB "Kinis", kodas 304957015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pilsūdų k. Vaidilų g. 15-4
Pranešimo Nr. 4382119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-21 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSVOLA", kodas 155561838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 14
Pranešimo Nr. 4382120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Jumonta", kodas 303236336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4382121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

VšĮ "SIGNUM INTER", kodas 303052628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Mykolo Sopočkos g. 9
Pranešimo Nr. 4382122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

MB "Lucrum LT", kodas 303443406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Žaros 21-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4382123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 196

- - -

UAB "Optimistas.LT", kodas 302346573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-219
Pranešimo Nr. 4382124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemera", kodas 304442143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 65A-4
Pranešimo Nr. 4382125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Tatyana Peshkicheva IĮ, kodas 303204737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

UAB "Hidrostopas", kodas 302586878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 6-3
Pranešimo Nr. 4382127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIAUNA", kodas 147062223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 7A
Pranešimo Nr. 4382128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2019-03-23 (2019-03-26).

- - -

UAB "Šviesos idėjos", kodas 304617404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 197

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4382129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

FUTBOLO KLUBAS "FK AUTO1 LOGISTICS", kodas 302454531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 16-1
Pranešimo Nr. 4382130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

UAB "Bio Sala", kodas 301608656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4382131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-03-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FRANCESA", kodas 125692162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 35-8
Pranešimo Nr. 4382132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKAVA", kodas 121315363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 4382133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "ELDENTUS", kodas 125423991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Pašto g. 7-3
Pranešimo Nr. 4382134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dopetra", kodas 135305272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 4382135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "ALDRŪNĖ", kodas 110415024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-19
Pranešimo Nr. 4382136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Spyglita", kodas 304214129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Gėlynų g. 12
Pranešimo Nr. 4382137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-25); Įgaliojimas (2019-03-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti MB
bankrutavusia ir likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-20 (2019-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inveras", kodas 172317836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl.
Pranešimo Nr. 4382138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Praila", kodas 303322792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 4382139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 199

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROŽĖ", kodas 120062081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 15
Pranešimo Nr. 4382140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-03-26);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-03-26).

- - -

UAB "VOLPRENA" IR KO, kodas 148440117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 90-12
Pranešimo Nr. 4382141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "DIGITS PRO", kodas 302829974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4382142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Pažyma (2019-03-27); Sprendimas
(2019-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-27).

- - -

UAB "Žemija", kodas 301206892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dirvų g. 9A
Pranešimo Nr. 4382143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 200

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

UAB "SCHOTPOORT TRUCKING", kodas 302677071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pesliškių k. Liepų g. 63
Pranešimo Nr. 4382144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Deloresa", kodas 304404484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4382145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Volksta", kodas 300049484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-118
Pranešimo Nr. 4382146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALIGA", kodas 123011398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 86
Pranešimo Nr. 4382147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27).

- - -

Raseinių rajono Gervinės žemės ūkio bendrovė, kodas 172296395
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gervinės k.
Pranešimo Nr. 4382148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 201

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ALTEKS", kodas 302423144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 4-3
Pranešimo Nr. 4382149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOP SPORTAS", kodas 303349437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-7
Pranešimo Nr. 4382150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-27); Pranešimas apie licencijos
patikslinimą (2019-03-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-27).

- - -

UAB "Hemp spot", kodas 304887570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rudiškių k. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 4382151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Ekuotekas", kodas 302494700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4382152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viliuksas", kodas 125565880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 106
Pranešimo Nr. 4382153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 202

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Dianuška", kodas 304916552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikutiškių k. Šiaudinės g. 20
Pranešimo Nr. 4382154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2019-03-28).

- - -

MB "Pirmas blynas", kodas 304856895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41-108
Pranešimo Nr. 4382155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-13 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STADIGIS", kodas 125695272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 4382156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Radan Peruničič individuali įmonė, kodas 111739260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4382157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "JUOZIG", kodas 300029318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Barzdžių k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4382158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 203

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-03-26).

- - -

Juridinių paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "CEDEK", kodas 121323082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 4382159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Armėnijos uždaroji akcinė bendrovė "ARINBERDA", kodas 210047370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 34-24
Pranešimo Nr. 4382160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Medinis korys", kodas 304149140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Bijūnų g. 7
Pranešimo Nr. 4382161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

UAB "AYAP", kodas 301818708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4382162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28).

- - -

UAB "Baltic Prime Logistics", kodas 303480422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Purienų g. 10
Pranešimo Nr. 4382163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-03-26); Įgaliojimas (2019-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 204

- - -

Uždaroji akcinė gamybinė-komercinė bendrovė "LEMI TMT", kodas 120430836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 4382164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Rentika", kodas 304404694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4382165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių r. Bubių mokykla, kodas 290059370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Dubysos g. 15
Pranešimo Nr. 4382166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-02-26); Nuostatai
(2019-02-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-02-26).

- - -

Vitaly Gumirov IĮ, kodas 303204744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

MB "Inovuok", kodas 305097935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4382168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Kurlinsko individuali įmonė, kodas 300590066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 4382169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-03-25); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-03-25).

- - -

KALVARIJŲ TURGAVIETĖS VERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 125566078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 4382170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandenis", kodas 132202331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 41-8
Pranešimo Nr. 4382171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymų inicijuoti juridinių asmenų likvidavimą neaktualumo nuo 2018-10-23 (2019-03-26).

- - -

UAB Pakraščio odontologijos klinika, kodas 134216422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 25A
Pranešimo Nr. 4382172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lomita", kodas 179748846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. Mačernio g. 19
Pranešimo Nr. 4382173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-28).

- - -

UAB "ULGA", kodas 302737508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 87-59
Pranešimo Nr. 4382174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Sveiki projektai", kodas 303075363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4382175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-28).

- - -

UAB Statybaaplinka, kodas 303015423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Veteranų g. 1-417
Pranešimo Nr. 4382176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-28 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ledana", kodas 160285462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k.
Pranešimo Nr. 4382177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

UAB "MED GRUPĖ", kodas 125435246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D
Pranešimo Nr. 4382178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFINĖS MAŠINOS", kodas 121352924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 207

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 4382179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glitas", kodas 159794487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 82-3
Pranešimo Nr. 4382180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Limaga", kodas 304062041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 4382181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

MB "Universalaus lombardo paslaugos", kodas 302741481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 4382182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dodžas", kodas 159766737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 20-17
Pranešimo Nr. 4382183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Adgodas", kodas 304858202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 208

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4382184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-25).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "BALTIC-AUTO", kodas 110015222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 78
Pranešimo Nr. 4382185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Igno krova", kodas 304928309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-503
Pranešimo Nr. 4382186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-05 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

UAB "Transakademija", kodas 304914665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 13-44
Pranešimo Nr. 4382187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-25); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-25); Įgaliojimas (2019-03-05).

- - -

UAB "Kustodas Cargo", kodas 304429530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 4382188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-03-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-03-25).

- - -

MB Statinių ekspertizės biuras, kodas 304163670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 7-3
Pranešimo Nr. 4382189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Talagna", kodas 151461648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Padovinio k. Dovinės g. 12
Pranešimo Nr. 4382190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

Technikos priežiūros tarnybos profesinė sąjunga, kodas 304740517
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Sniegenų g. 33
Pranešimo Nr. 4382191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Levan Kvirkvelia IĮ, kodas 303372980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS STATYBA", kodas 125528558
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4382193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVELVITA", kodas 124690176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-101
Pranešimo Nr. 4382194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 210

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "PROMENA", kodas 301818252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jablonskio g. 8-5
Pranešimo Nr. 4382195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Įstatai (2019-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Matyk širdimi", kodas 304826457
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 8-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4382196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-12 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB "GEOMETRIJOS SIMFONIJA", kodas 125567027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 95-41
Pranešimo Nr. 4382197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMALAS", kodas 125307481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4382198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Sveiki produktai", kodas 300714592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-7
Pranešimo Nr. 4382199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 211

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-03-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETMONAI", kodas 124925119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 4382200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Jusvita", kodas 304492438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Krivulės g. 23
Pranešimo Nr. 4382201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Ukis", kodas 303320033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Jano Bulhako g. 4-2
Pranešimo Nr. 4382202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-03-28).

- - -

UAB "INDEKSA", kodas 302838934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4382203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANDIDA", kodas 121322938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 59-42
Pranešimo Nr. 4382204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roda", kodas 159595916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 11A-21
Pranešimo Nr. 4382205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB VILROMA, kodas 303033617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Miško g. 6
Pranešimo Nr. 4382206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Agroranga", kodas 304409047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jauniūnų k. Purienų g. 1
Pranešimo Nr. 4382207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kelionių ekspresas", kodas 304591913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4382208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27).

- - -

MB "Iza LT", kodas 304744145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 8-56
Pranešimo Nr. 4382209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-10 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 213

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-01-15); Įgaliojimas (2018-01-15).

- - -

UAB "Jūros deivė", kodas 301670750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 4382210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

UAB "K2S", kodas 303013109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4382211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; teisių ribos;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo (2019-03-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2019-03-25); Įgaliojimas (2019-03-25); Teismo nutartis /
Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus keitimo (2019-03-25); Teismo nutartis / Kauno
apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-09
(2019-03-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutaries įsiteisėjimo data
2016-12-30 (2019-03-25).

- - -

MB "Vizuali terapija", kodas 304245530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kurnėnų k. Ežero g. 4A
Pranešimo Nr. 4382212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

UAB "Raistva", kodas 300009073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 70-6
Pranešimo Nr. 4382213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-26); Įstatai (2019-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio didinimo (2019-03-26); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-03-26).

- - -

UAB M Trans, kodas 304922808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 214

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4382214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-26); Įstatai (2019-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-03-26).

- - -

UAB "RAMTRAVEL", kodas 302835938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 4382215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVILKIKAS", kodas 148127873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 49-18
Pranešimo Nr. 4382216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmelda", kodas 258895420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalvių k.
Pranešimo Nr. 4382217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Raseinių rajono Antupyčių žemės ūkio bendrovė, kodas 172304956
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paturkšlio k.
Pranešimo Nr. 4382218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Žaunieriškių ūkis", kodas 111625730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 215

Pranešimo Nr. 4382219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Astrus LT", kodas 304433817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euritra", kodas 134820885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4382221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Kūrybinis partneris", kodas 304417193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Vandens g. 10
Pranešimo Nr. 4382222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Rasų vaistinė", kodas 304401901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4382223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Paramos ir labdaros fondo "TAUTA" kelionių agentūra "SMĖLIO KLAVYRAI", kodas 125044831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 4382224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Druskininkų soliaris", kodas 303467955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 28A-9
Pranešimo Nr. 4382225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-03-26).

- - -

MB "Vireita", kodas 304922217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Papušynio k. 6
Pranešimo Nr. 4382226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-24 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Miracle city", kodas 304703419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4382227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-28).

- - -

SONG WANCHI personalinė įmonė, kodas 111661776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 47-85
Pranešimo Nr. 4382228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "PTEC", kodas 300085498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 43A
Pranešimo Nr. 4382229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

MB "Dokota", kodas 304076991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 4382230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28); Nuostatai (2019-03-28);
Sprendimas / MB nario sprendimas dėl nuostatų pakeitimo ir naujo nario priėmimo (2019-03-28); Įgaliojimas
(2019-01-13).

- - -

Aukštkiemių kaimo bendruomenė, kodas 302475251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Architektų a. 13
Pranešimo Nr. 4382231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė M. ir G. Baseckai ir ko, kodas 126076433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 140-107
Pranešimo Nr. 4382232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EPA", kodas 120500626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 112-54
Pranešimo Nr. 4382233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 218

- - -

Bendra Lietuvos-Vengrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILBUDA", kodas 110303655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 7-1
Pranešimo Nr. 4382234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Fomas", kodas 304716270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 74-55
Pranešimo Nr. 4382235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

UAB "Interika", kodas 304686311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4382236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-19); Užsienio
asmens pasas (2019-03-19).

- - -

UAB "Metalcemas", kodas 305079150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4382237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28).

- - -

UAB EVERI, kodas 302777036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sutkų k. Sutkų g. 25
Pranešimo Nr. 4382238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2019-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 219

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodiša", kodas 186189528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 62
Pranešimo Nr. 4382239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS LAIKAS", kodas 122281978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 21
Pranešimo Nr. 4382240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB "Nimava", kodas 302823811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 11-26
Pranešimo Nr. 4382241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Tran Thi Huong įmonė, kodas 111660674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 14-40
Pranešimo Nr. 4382242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Valdom", kodas 135269538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4382243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 220

Lino Kleizos labdaros ir paramos fondas, kodas 302517857
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4382244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Širvintų meno mokykla, kodas 190374493
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 69
Pranešimo Nr. 4382245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

UAB "Daitra", kodas 145402314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96P
Pranešimo Nr. 4382246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontana", kodas 134141133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 3-13
Pranešimo Nr. 4382247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "Saugi donorystė", kodas 303240434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4382248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB ŠIRAZ, kodas 303038906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4382249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-28).

- - -

UAB "FSOFT", kodas 301687689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-332
Pranešimo Nr. 4382250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

MB "Jaugila", kodas 303602367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 8-3
Pranešimo Nr. 4382251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "DELPA", kodas 300594488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 1-42
Pranešimo Nr. 4382252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-27).

- - -

UAB "Univestas", kodas 303216757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4382253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

AR Baltic Medical, UAB, kodas 300609844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 4382254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2019-03-27);
Įstatai (2019-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2019-03-27);
Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UAB "Juodoji audinė plius", kodas 304074104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Statybininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4382255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-28).

- - -

MB "Avelės kerai", kodas 304111969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 15-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4382256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Aumija", kodas 305015176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 9-13
Pranešimo Nr. 4382257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-26); Įstatai (2019-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-03-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2019-03-26).

- - -

UAB "Padvariškių namai", kodas 302735667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 4382258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Poliprofile", kodas 302699274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4382259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALČESTA", kodas 225596250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4382260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALTAIRBALTA", kodas 125307524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21B
Pranešimo Nr. 4382261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mažoji bendrija "Iskonta", kodas 304144570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Klibių k. Paupio aklg. 6
Pranešimo Nr. 4382262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Vento Invest", kodas 302741360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4382263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-21).

- - -

P. Kuldos įmonė, kodas 125000482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4382264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 224

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

D. Nabokov firma "Krivida", kodas 134164089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 24-48
Pranešimo Nr. 4382265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Skylink LT", kodas 302484930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4382266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Boldas", kodas 304935232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 13-15
Pranešimo Nr. 4382267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-19 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROLIAI", kodas 220497750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 7-186
Pranešimo Nr. 4382268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Hotrema, kodas 302747986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 1C
Pranešimo Nr. 4382269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 225

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "ASPARAGUS-2", kodas 110429159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 17-18
Pranešimo Nr. 4382270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB Metalo apdirbimo cechas, kodas 304424800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4382271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Demonta", kodas 141500017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 53A
Pranešimo Nr. 4382272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Raseinių rajono Ginčaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 172274018
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Bralinskių k.
Pranešimo Nr. 4382273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugystė", kodas 159560388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Tulpių g. 10-1
Pranešimo Nr. 4382274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 226

Uždaroji akcinė bendrovė Dizaino salonas "DEIVILORA", kodas 140633783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 79
Pranešimo Nr. 4382275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

"Novorius", UAB, kodas 303097235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 200-105
Pranešimo Nr. 4382276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-28).

- - -

Andrew Morrison Shepherd personalinė įmonė, kodas 211701570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 4382277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltaista", kodas 126043294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 5
Pranešimo Nr. 4382278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karuselė", kodas 122653072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4382279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 227

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMATRANSA", kodas 152160847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 4382280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB New Code, kodas 303022236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-17A
Pranešimo Nr. 4382281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Aukštuminės sistemos KN", kodas 300118717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45A
Pranešimo Nr. 4382282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28).

- - -

UAB Restoranas "Bizaras", kodas 304139776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 4382283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28); Įstatai (2019-03-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-03-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANANITA", kodas 125028599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 4382284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVVA", kodas 156582034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 228

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 8-2
Pranešimo Nr. 4382285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-25).

- - -

UAB "Viktruna", kodas 303344867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4382286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

UAB "Mentis LT", kodas 305097700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4382287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTUARIJUS", kodas 122217420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 4382288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-22); Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enlas", kodas 135629616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 164-55
Pranešimo Nr. 4382289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Sopranai", kodas 304172025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 74-48
Pranešimo Nr. 4382290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 229

- - -

UAB "Linus Lucidus", kodas 300114380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17-11
Pranešimo Nr. 4382291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 4382292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo horizontas", kodas 305048571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 70-12
Pranešimo Nr. 4382293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-26).

- - -

Tamar Keshelava IĮ, kodas 303339724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Vandžiogalos Karna", kodas 159796157
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k.
Pranešimo Nr. 4382295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Alfaversla", kodas 304991213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Barsūniškio g. 8
Pranešimo Nr. 4382296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 230

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-28).

- - -

UAB "Fotovoltinė energija", kodas 302814958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Tvenkinio g. 12
Pranešimo Nr. 4382297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BARUMA", kodas 125272863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 16
Pranešimo Nr. 4382298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trasa", kodas 133514266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 34B
Pranešimo Nr. 4382299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Visuomeninė organizacija "Utenos liberalus jaunimas", kodas 302330366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio g. 13
Pranešimo Nr. 4382300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

MB "Venti industria", kodas 304843645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 8-46
Pranešimo Nr. 4382301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-16 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 231

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAVISTA", kodas 145388761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4382302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Eldijus", kodas 304068382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4382303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "APSKAITOS RATAS", kodas 125566110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4382304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "MINI AMERIKA", kodas 300792527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių tak. 5-27
Pranešimo Nr. 4382305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-25).

- - -

UAB "Enirus", kodas 304244873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4382306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

UAB "Arescamatas", kodas 303359399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 232

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4382307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

MB "Eshoper", kodas 303039417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 4382308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽODIS", kodas 120368893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4382309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLFINAS", kodas 141926974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 4-22
Pranešimo Nr. 4382310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-03-12).

- - -

Inžinierių sporto asociacija, kodas 304084326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 44-22
Pranešimo Nr. 4382311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 233

MB "Sėkmės pradžia", kodas 305097725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 99-71
Pranešimo Nr. 4382312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tauvis", kodas 304184102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4382313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

Kauno krašto dermatologų ir venerologų draugija, kodas 303224661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4382314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

"Gelektra", MB, kodas 304516309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5D-44
Pranešimo Nr. 4382315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Raseinių rajono Kalnupio žemės ūkio bendrovė, kodas 172262959
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl.
Pranešimo Nr. 4382316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 234

Viešoji įstaiga "Šeimos namai", kodas 126382736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B-2
Pranešimo Nr. 4382317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juri muzika", kodas 132929882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 35-1
Pranešimo Nr. 4382318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Transpaulė", kodas 141916866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 4382319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didysis prizas", kodas 134065632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 94-2
Pranešimo Nr. 4382320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27).

- - -

UAB "Anoleta", kodas 305097515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4382321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Deiritos mediena", kodas 305091380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 7-304B
Pranešimo Nr. 4382322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28).

- - -

MB "Eurodoras", kodas 304355158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vyturio g. 29
Pranešimo Nr. 4382323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Anastasia Shchepotkina IĮ, kodas 303327095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

UAB "Perkame ir statome", kodas 304185909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4382325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

VšĮ Motosporto rengimo centras, kodas 304024902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 61-42
Pranešimo Nr. 4382326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Klaipėdos keturračių klubas); veiklos tikslų; valdybos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-27); Įstatai (2019-03-27);
Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

Viešoji įstaiga "TEISINĖS PAGALBOS CENTRAS", kodas 124863767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4382327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 236

- - -

UAB VALTIX CONSULTING, kodas 302781141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 16-25
Pranešimo Nr. 4382328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

MB Statybų plėtros centras, kodas 305097675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29-6
Pranešimo Nr. 4382329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skani staigmena", kodas 304110543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 3
Pranešimo Nr. 4382330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB Ednas Group, kodas 304545773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4382331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-25); Įgaliojimas (2019-03-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-23 (2019-03-25).

- - -

J. Purtulienės įmonė, kodas 147971677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 72
Pranešimo Nr. 4382332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palėja", kodas 272322250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 237

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Švendūnos k.
Pranešimo Nr. 4382333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "AGORA", kodas 120512742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 11
Pranešimo Nr. 4382334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SKYDAS", kodas 122016428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 68A
Pranešimo Nr. 4382335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-25); Pažyma / Dėl
kreditorinių įsiskolinimų (2019-03-25); Įstatai (2019-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-03-25).

- - -

MB "Norvilita", kodas 304600173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 4382336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Sostinės kapitalas", kodas 304124728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4382337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Pažyma (2019-03-27); Sprendimas
(2019-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-27).

- - -

UAB "AMŽINA RAMYBĖ", kodas 156570594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 238

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 4382338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiauruva", kodas 134550322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 6-78
Pranešimo Nr. 4382339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Transporto legionas", kodas 304500454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4382340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-03-28).

- - -

UAB "Prontas", kodas 300144690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 52-1
Pranešimo Nr. 4382341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Darmin", kodas 303074934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C-15
Pranešimo Nr. 4382342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

UAB "Elingus", kodas 304624509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 239

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 4382343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-03-28).

- - -

UAB "Irtoma", kodas 304643018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4382344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Andželikai gydyti, kodas 305097586
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Gomantlaukio k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4382345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Žvyruva", kodas 304408988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4382346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Ventekonas", kodas 303213711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 4382347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Paulira", kodas 304062269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Leoniškės k. Tilžės pl. 8
Pranešimo Nr. 4382348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIANA", kodas 124829359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-709
Pranešimo Nr. 4382349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLTINA", kodas 124829544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 4382350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "VIKNETA", kodas 300569823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-72
Pranešimo Nr. 4382351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-27).

- - -

MB "Alginda", kodas 304033698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 22-28
Pranešimo Nr. 4382352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Oscito", kodas 304698388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-104
Pranešimo Nr. 4382353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 241

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Apskaitos ir audito paslaugos", kodas 302441886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 6
Pranešimo Nr. 4382354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

MB "Silverio ratai", kodas 304720151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 50-31
Pranešimo Nr. 4382355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga choras "Viva", kodas 303478357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 5-22
Pranešimo Nr. 4382356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB "Gaisrinės saugos ekspertai", kodas 301113559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 173
Pranešimo Nr. 4382357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortatis", kodas 135056038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 242

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4382358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Dujimonta", kodas 303203140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grauminės k. Mokyklos g. 21-2
Pranešimo Nr. 4382359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINVOS SISTEMOS", kodas 124990953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108-207
Pranešimo Nr. 4382360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "LIETUVIŠKOS APRANGOS PREKYBA", kodas 125586337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 4382361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINJANA" IR PARTNERIAI, kodas 124688143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4382362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

CJ WILDBIRD FOODS LIMITED FILIALAS, kodas 300009746
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 243

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 4382363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RASMAKA", kodas 302922916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4382364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-03-28).

- - -

VšĮ "VAIKO VILTIS", kodas 302516513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alovės g. 6
Pranešimo Nr. 4382365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINVITA", kodas 141565118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 15
Pranešimo Nr. 4382366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

UAB "MALIKOMAS", kodas 125037648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 244

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4382367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Taraso Ševčenkos labdaros ir paramos fondas, kodas 192038922
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 3
Pranešimo Nr. 4382368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

MB "Vilaitra", kodas 303301314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Tuopų g. 10-4
Pranešimo Nr. 4382369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVIŠKAS ŽENKLAS", kodas 186486771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ašmenėlės k.
Pranešimo Nr. 4382370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIENOS PREKYBOS AGENTŪRA", kodas 125028065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 4382371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manfula", kodas 133639191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 21
Pranešimo Nr. 4382372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

ML Professional UAB, kodas 302733431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 4382373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Getjar Baltic", kodas 135636614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4382374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-03-27); Įstatai (2019-03-27); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamų akcijų atšaukimo, įstatų tvirtinimo (2019-03-27); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamų akcijų atšaukimo, įstatų tvirtinimo (2019-03-27); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2019-03-27).

- - -

UAB "Švyturio taksi", kodas 302897103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 69-69
Pranešimo Nr. 4382375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Malkorita", kodas 303452355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Putinų g. 33
Pranešimo Nr. 4382376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Raseinių skyriaus įmonė "Žemyna", kodas 272265340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 246

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 4382377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Namų dvasia maitinimo projektuose", kodas 305094661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4382378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dogas servisas", kodas 304602459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 3-5
Pranešimo Nr. 4382379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESA", kodas 120512557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 24-14
Pranešimo Nr. 4382380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Biržų grūdai", kodas 155305447
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Saločių g. 4
Pranešimo Nr. 4382381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Empatija", kodas 135863925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 41D
Pranešimo Nr. 4382382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB COBALT GROUP, kodas 301806691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sangailų k. Stagelių g. 5-2
Pranešimo Nr. 4382383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Projektų vartai", kodas 304438216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

UAB "Dengista", kodas 304112971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 99-78
Pranešimo Nr. 4382385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28); Sprendimas (2019-03-28).

- - -

Krikščioniškosios kultūros gynimo asociacija, kodas 126086922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 2-2
Pranešimo Nr. 4382386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

Utenos sveikuolių draugija "Atjauta", kodas 193315219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 32-15
Pranešimo Nr. 4382387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 248

MB "Pirmas projektas", kodas 304434449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10C-54
Pranešimo Nr. 4382388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Motoklubas "MX LARI", kodas 302249836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Narkūnų k. Piliakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 4382389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNITEX", kodas 210822010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 25-52
Pranešimo Nr. 4382390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teisėti lūkesčiai", kodas 302332901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-51
Pranešimo Nr. 4382391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

UAB "Verkių namai", kodas 302462065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-94
Pranešimo Nr. 4382392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 249

Uždaroji akcinė bendrovė "Unisportas", kodas 135600746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 21-6
Pranešimo Nr. 4382393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Teksis", kodas 304738509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4382394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Pažyma (2019-03-27); Protokolas
(2019-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-27).

- - -

MB "Bustaka", kodas 304265853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pievų g. 1-4
Pranešimo Nr. 4382395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARATAS-3", kodas 110017230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Grybausko g. 44A
Pranešimo Nr. 4382396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "DOMMO Nerija", kodas 300516742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 4382397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 250

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAKA", kodas 120511640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 35-37
Pranešimo Nr. 4382398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Kaišiadorių rajono Miežonių žemės ūkio bendrovė, kodas 158886566
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Miežonių k.
Pranešimo Nr. 4382399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Mėčiaus didmena", kodas 304539254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41-27
Pranešimo Nr. 4382400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-06-25); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-15); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-15).

- - -

VALSTYBĖS TEATRŲ ASOCIACIJA, kodas 224926930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 4
Pranešimo Nr. 4382401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABADĖ", kodas 221345350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 11-2
Pranešimo Nr. 4382402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Furniteka", kodas 303140448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 251

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4382403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UAB "REGSEDA", kodas 140109752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 4382404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB "Woodbioma", kodas 302711513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 4382405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Grigiškių motociklininkų klubas, kodas 303093379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 7A-37
Pranešimo Nr. 4382406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

Valery Sberegaev IĮ, kodas 303261161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

DRE Design & Consulting, UAB, kodas 302777591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Zeigių k. Parko g. 41
Pranešimo Nr. 4382408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

MB "Autokreta", kodas 304767959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 32
Pranešimo Nr. 4382409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-14 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Oi gardu", kodas 304849388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 2-1
Pranešimo Nr. 4382410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-28 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KŪGENIS", kodas 124713582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 51-45
Pranešimo Nr. 4382411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Eglės paveikslai", kodas 304622547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 4-7
Pranešimo Nr. 4382412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Artmenė", kodas 303257106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 253

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 13-47
Pranešimo Nr. 4382413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Olgvikos stilius", kodas 303246106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. A. Mickevičiaus g. 41I
Pranešimo Nr. 4382414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Maišiagalos daržovės", kodas 186486814
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Algirdo g. 11
Pranešimo Nr. 4382415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOĮVERTINIMO AGENTŪRA", kodas 124825866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 17-38
Pranešimo Nr. 4382416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Edgvita", kodas 303156057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 9-14
Pranešimo Nr. 4382417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Raseinių rajono Raudondvario žemės ūkio bendrovė, kodas 172288861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 254

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Skroblynės k.
Pranešimo Nr. 4382418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Raseinių raj. aptarnavimo ir paslaugų teikimo bendrovė "Šaltuona", kodas 172269747
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Lenkelių k.
Pranešimo Nr. 4382419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiobiškio kompleksas", kodas 173732714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k.
Pranešimo Nr. 4382420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-03-25).

- - -

UAB "NT investicijų administravimas", kodas 304529897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32A-309
Pranešimo Nr. 4382421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudva", kodas 134758451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 13-17
Pranešimo Nr. 4382422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidroterma", kodas 135136121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 10-35
Pranešimo Nr. 4382423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "PRAMOGŲ ORGANIZAVIMO GRUPĖ", kodas 124866343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 4382424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "IVANIS IR CO", kodas 300591093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 38-18
Pranešimo Nr. 4382425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Germino", kodas 304048650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaitkiemio k. Liepų g. 23-14
Pranešimo Nr. 4382426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

R. Šeferio įmonė "Modum", kodas 132427196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kartono g. 9-1
Pranešimo Nr. 4382427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymų inicijuoti juridinių asmenų likvidavimą neaktualumo nuo 2018-10-12 (2019-03-26).

- - -

Veprių žemės ūkio mokyklos profesinė sąjunga, kodas 183121034
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Pergalės g. 23
Pranešimo Nr. 4382428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 256

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siūlelis", kodas 159856896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Kondroto g. 3
Pranešimo Nr. 4382429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas nudegusiems vaikams, kodas 304254814
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Zeigių k. Cypos g. 12
Pranešimo Nr. 4382430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

MB "Kerintis grožis", kodas 304830459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 26-1
Pranešimo Nr. 4382431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-18 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Ratų pasaulis", kodas 304219603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 2A
Pranešimo Nr. 4382432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Asociacija "Aktyvus Pasvalys", kodas 304829396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 4382433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-16 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-reklamos agentūra "FORTE", kodas 121387996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 43-32
Pranešimo Nr. 4382434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Eigyda", kodas 303237737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pramezio k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 4382435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

MB "Sąmatėlė", kodas 304833131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl. Topolių g. 11
Pranešimo Nr. 4382436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-24 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

UAB I. Vrublevskis ir anūkai, kodas 124032018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Gamyklos g. 18
Pranešimo Nr. 4382437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Tameda", kodas 304951980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žalioji g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 258

Pranešimo Nr. 4382438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-14 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

VšĮ "Užstatas", kodas 303344301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4382439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-19).

- - -

Mažoji bendrija "Skardos namai", kodas 304870464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemaičių g. 51
Pranešimo Nr. 4382440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-03 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Sino pliusas", kodas 303130450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 11-15
Pranešimo Nr. 4382441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-26).

- - -

Klaipėdos kurčiųjų jaunimo organizacija, kodas 302574331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalvių k. Laukų g. 12
Pranešimo Nr. 4382442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

MB "Erisota", kodas 304215245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 259

Pranešimo Nr. 4382443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agumas", kodas 172253223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 82
Pranešimo Nr. 4382444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Packman Lucas International", kodas 111631822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 56-1
Pranešimo Nr. 4382445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Vladimer Osiev IĮ, kodas 303182155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

UAB "Paslaugų miestas", kodas 304424896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

Ulanbek Usenbekov IĮ, kodas 303329477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 260

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA GRINDŲ RIEDULIO KLUBAS "UŽKEIKTIEJI VIENUOLIAI", kodas 126295078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4382449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Tveja", kodas 303327273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klaipėdos g. 52A
Pranešimo Nr. 4382450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Geodomas", kodas 305097554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 4382451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Samardin Avgonov IĮ, kodas 303363091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

MB "Omnetas", kodas 304080922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 26A-16
Pranešimo Nr. 4382453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-26); Nuostatai (2019-03-26);
Sprendimas / vienintelio nario sprendimas (2019-03-26).

- - -

Viešoji įstaiga "RUSŲ NAMAI", kodas 124865394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 261

Pranešimo Nr. 4382454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

UAB "Dvidešimt du", kodas 304533917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22D
Pranešimo Nr. 4382455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-26); Įstatai (2019-03-26); Akcininkų
sprendimas (2019-03-26).

- - -

D. KARALIENĖS individuali įmonė, kodas 125655178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4382456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Verslo spalvos", kodas 125751461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-58
Pranešimo Nr. 4382457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LICOIN", kodas 121188282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 43-15
Pranešimo Nr. 4382458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Hidraulit", kodas 301430538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 4382459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 262

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

Parko g. 95-ojo, 99-ojo daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 148317470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 99
Pranešimo Nr. 4382460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2019-03-22); Įstatai (2019-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo
protokolas dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2019-03-22).

- - -

UAB Dagista, kodas 302972958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4382461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-25); Įgaliojimas (2019-03-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teisdmo nutartis dėl pripažinimo
bendrovę bankrutavusia ir likvidavimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-22 (2019-03-25).

- - -

MB "Progressus LT", kodas 304197092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4382462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28); Įgaliojimas
(2019-03-21); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-30).

- - -

UAB "VB projektai", kodas 302610254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 36-72
Pranešimo Nr. 4382463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Saulėtekio sapnas", kodas 304184369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32A-501
Pranešimo Nr. 4382464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B.G.M.", kodas 120808684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 17-1
Pranešimo Nr. 4382465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Infoma", kodas 300637644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 30-40
Pranešimo Nr. 4382466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

UAB "SPEDLOG MUITINĖS TARPININKAI", kodas 135581737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 4382467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Vasatis", kodas 304330728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 4382468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "VADEMA", kodas 249894650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Atramos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 264

Pranešimo Nr. 4382469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Areus", kodas 304924353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4382470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Pažyma (2019-03-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-27).

- - -

UAB "Taimena", kodas 304509898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 16
Pranešimo Nr. 4382471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Sautuvis", kodas 135909187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-73
Pranešimo Nr. 4382472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Deimansta", kodas 304745457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 28-40
Pranešimo Nr. 4382473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-08 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Asociacija "Lietuvos lenkų žiniasklaida", kodas 303089078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 265

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 4382474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

UAB Mainstreaming Corp, kodas 303052731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4382475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-27).

- - -

UAB "Compensa Life Distribution", kodas 123948271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4382476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-03-27); Užsienio asmens pasas (2019-03-27).

- - -

UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", kodas 300567217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 6-16
Pranešimo Nr. 4382477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Anrena", kodas 303916909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4382478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintarai", kodas 159675629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Purviškių k.
Pranešimo Nr. 4382479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 266

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "ZYGON BALTIC CONSULTING", kodas 110820720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 22-8
Pranešimo Nr. 4382480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "TJM GLOBAL", kodas 300056735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-48
Pranešimo Nr. 4382481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

UAB "UGNEDA", kodas 302444291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 4-52
Pranešimo Nr. 4382482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Pakutuvėnų Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191277314
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pakutuvėnų k.
Pranešimo Nr. 4382483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-03-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-03-26).

- - -

MB Baltijos mokymų ir konsultacijų centras, kodas 304973610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Žemaičių g. 22-1
Pranešimo Nr. 4382484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 267

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Sprendimas (2019-03-27);
Įgaliojimas (2019-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIDANA", kodas 124943327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 4382485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Taikinamojo tarpininkavimo centras, kodas 304461827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Upelio g. 5
Pranešimo Nr. 4382486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB "JARBALTA", kodas 125316879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 21-6
Pranešimo Nr. 4382487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Ponas", kodas 300080572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 4382488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga TENISO VYSTYMO CENTRAS, kodas 142133257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4382489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 268

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOVIKOS PREKYBA", kodas 125377768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 69-6
Pranešimo Nr. 4382490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Miesto prekybos parko plėtra", kodas 304847946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4382491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UAB "OIKOS INVESTICIJA", kodas 300662882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37G-22
Pranešimo Nr. 4382492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-28); Įgaliojimas (2019-02-28).

- - -

MB Asmeninio augimo akademija, kodas 304669881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 157-55
Pranešimo Nr. 4382493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Sėkmės langas", kodas 304964561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 3-22
Pranešimo Nr. 4382494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 269

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-05 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-02-01).

- - -

UAB "AKJORA", kodas 302704903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Šilagalio g. 52
Pranešimo Nr. 4382495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-25); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2019-03-28 (2019-03-25).

- - -

UAB "Skonio forma", kodas 303138479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4382496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Mobiliena", kodas 304316899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 4382497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB "Empeca", kodas 301128625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363-201
Pranešimo Nr. 4382498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Spainex", kodas 300085683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 4
Pranešimo Nr. 4382499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 270

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

UAB "Estatis", kodas 305053878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4382500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-25).

- - -

UAB "Statausta", kodas 302580569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 30-8
Pranešimo Nr. 4382501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tūta", kodas 154145096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Vienuolio g. 32
Pranešimo Nr. 4382502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28).

- - -

Elektros gamybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 181608328
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 4382503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, vadovo, komiteto pirmininko
ir komiteto narių duomenų įtraukimo (2019-03-25); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, vadovo ir komiteto
narių išrinkimo (2019-03-25); Įstatai (2019-03-25).

- - -

UAB "R. Varnelio vairavimo mokykla", kodas 149889517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 110-16
Pranešimo Nr. 4382504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 271

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Autorenta", kodas 301557852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 4382505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

MB "Antano šiluma", kodas 304116208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų skg. 5
Pranešimo Nr. 4382506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Kolius", kodas 304716726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukų g. 50-2
Pranešimo Nr. 4382507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB GAISRO SAUGOS GRUPĖ, kodas 302566441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 3-6
Pranešimo Nr. 4382508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Geriausias sprendimas", kodas 302492667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 43
Pranešimo Nr. 4382509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 272

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Jungtinės statybų pajėgos", kodas 305097629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4382510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BASILIKĖ", kodas 124826587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 19-1
Pranešimo Nr. 4382511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Grožio injekcijos", kodas 304696939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 40-2
Pranešimo Nr. 4382512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siba", kodas 159525978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 4382513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VŠĮ "Živilės studija", kodas 304078202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 35-27
Pranešimo Nr. 4382514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 273

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

MB "Pokyčių vizija", kodas 304887741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Pamiškio g. 23
Pranešimo Nr. 4382515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-02 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Lietuvos futbolo federacija, kodas 190729624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4382516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vykdomojo komiteto nario duomenų įregistravimo
(2019-03-18); Pranešimas / Dėl vykdomojo komiteto nario išrinkimo (2019-03-18).

- - -

MB "Orilis", kodas 304719380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 102-3
Pranešimo Nr. 4382517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Sostinės parkas", kodas 304124710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4382518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Pažyma (2019-03-27); Sprendimas
(2019-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-27).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "EIKA REAL ESTATE FUND",
kodas 304959653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4382519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 274

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų įregistravimo (2019-03-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdymo perdavimo UAB "Eika Asset Management" (2019-03-22); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2019-03-22); Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

UAB "VERSONA", kodas 302879023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4382520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2019-03-13 (2019-03-22).

- - -

"Vyto padėklai", MB, kodas 304702858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-138
Pranešimo Nr. 4382521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "BALTIJOS MARKETINGO SPRENDIMAI", kodas 125546613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4382522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga MARIJONŲ AKADEMINIS DVASINIO UGDYMO CENTRAS, kodas 300617022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Bendoriaus g. 5
Pranešimo Nr. 4382523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB "Migdolų vaistinė", kodas 304402608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4382524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

UAB "Niltrus", kodas 303205629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4382525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teisimo nutartis pripažinti bendrovė bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2019-03-20 (2019-03-22).

- - -

UAB "Atominiai butai", kodas 305097910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4382526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLLER AUTO", kodas 110430994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 4382527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uosis", kodas 176520937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k.
Pranešimo Nr. 4382528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEDMA" IR KOMPANIJA, kodas 124687041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A-305
Pranešimo Nr. 4382529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 276

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Tatiana Roshchina IĮ, kodas 303087344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

UAB "Logipolija", kodas 304702413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 1A-101
Pranešimo Nr. 4382531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO-ZOO BALTIJA", kodas 110846590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4382532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Kovotojų už Lietuvą sąjunga, kodas 190771228
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 35-1
Pranešimo Nr. 4382533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-26); Teisingumo ministerijos išvada
(2019-03-26).

- - -

MB "Sausius", kodas 304470954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kombinato g. 9
Pranešimo Nr. 4382534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 277

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Maistas šventei", kodas 302771752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 17-24
Pranešimo Nr. 4382535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Lensa", kodas 304693900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4382536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

"Balinka", UAB, kodas 303733377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4382537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-27).

- - -

UAB "Riveža", kodas 170784129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Paparčio g. 9
Pranešimo Nr. 4382538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 300605778
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 9
Pranešimo Nr. 4382539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2006-10-19, galiojimo
sustabdymas nuo 2019-03-26 (2019-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 278

- - -

Šauklių kaimo bendruomenė, kodas 274165520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šauklių k. Mosėdžio g. 59
Pranešimo Nr. 4382540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2019-03-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių skaičiaus pasikeitimo, tarybos narių, pirmininko, vadovo
rinkimo (2019-03-27).

- - -

MB "Spausdintuvų kasečių pildymo centras", kodas 303033581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 14A-7
Pranešimo Nr. 4382541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

MADEN HOLDING S.A. Lietuvos filialas, kodas 304830982
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-24
Pranešimo Nr. 4382542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-03-26); Steigėjo sprendimas / Dėl filialo valdybos nario išrinkimo (2019-03-26); Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

MB "Luknija", kodas 303230123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 38-20
Pranešimo Nr. 4382543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Revlis", kodas 304811590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 66-13
Pranešimo Nr. 4382544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-28 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 279

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Pasaulio turas", kodas 304317951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 7-10
Pranešimo Nr. 4382545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Smalininkų seniūnija, kodas 188623699
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Nemuno g. 54
Pranešimo Nr. 4382546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2019-03-25);
Nuostatai (2019-03-25); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-03-25); Potvarkis / Dėl administracijos direktoriaus
pavadavimo (2019-03-25).

- - -

Dž. Streikaus firma "Streka", kodas 141217955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 11-7
Pranešimo Nr. 4382547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Oxana Varvaryan IĮ, kodas 303267456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELITA", kodas 124990615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-14
Pranešimo Nr. 4382549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 280

- - -

MB "Apskaitos standartas", kodas 304754762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 81-17
Pranešimo Nr. 4382550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-26 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Erdoka", kodas 304834863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Karosų g. 50
Pranešimo Nr. 4382551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie įstatinio kapitalo didinimą
įrašymo (2019-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo (2019-03-26).

- - -

UAB "RG Landmark", kodas 301082583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4382552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

UAB "Verslo aptarnavimo paslaugos", kodas 304993278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Žvejų g. 8
Pranešimo Nr. 4382553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Įstatai (2019-03-27); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

UAB "ATELIER" IR KO, kodas 121034277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6A-16
Pranešimo Nr. 4382554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 281

- - -

Asociacija "Lykšilio kaimo bendruomenė", kodas 300536944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Lykšilio k. Mokyklos g. 2-4
Pranešimo Nr. 4382555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB "Statybų artelė", kodas 225383850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 8-7
Pranešimo Nr. 4382556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, kodas 188713933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 4382557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mokslinė laboratorija "BIOTECHNINĖ SAUGA", kodas 220506270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9A
Pranešimo Nr. 4382558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

GOLFINAS SHIPPING AGENCY, UAB, kodas 303377148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 4382559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-03-12).

- - -

"Ekonetas", UAB, kodas 304962749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 282

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k. Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 4382560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Įstatai (2019-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-03-27).

- - -

VšĮ "Gumateam", kodas 303052635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 52-40
Pranešimo Nr. 4382561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOSKAITA", kodas 141390380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 4382562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

UAB Utenos sveikatos centras, kodas 301486939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 34B-10
Pranešimo Nr. 4382563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Dividera", kodas 148399535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-24
Pranešimo Nr. 4382564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smera", kodas 134959116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Jablonskio g. 21-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 283

Pranešimo Nr. 4382565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Roslitas", kodas 303206364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

Kirill Podolinskii IĮ, kodas 303235273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

Otar Kobalia, IĮ, kodas 303270694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

UAB B2B TRADE, kodas 302758655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 36
Pranešimo Nr. 4382569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28); Įgaliojimas
(2019-02-15).

- - -

MB Promso, kodas 303063578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4382570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 284

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-21); Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-12).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "PAVLENA", kodas 110413354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 24-46
Pranešimo Nr. 4382571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Dzūkijos tvenkiniai", kodas 302649079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Verpėjų g. 28B
Pranešimo Nr. 4382572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-28).

- - -

UAB "Minmarus", kodas 302551717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Skaistkalnio k. 2
Pranešimo Nr. 4382573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Amakus", kodas 304071898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šeškų k. Piniavos g. 34
Pranešimo Nr. 4382574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-03-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "QUADRIGAE", kodas 110437978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 18-41
Pranešimo Nr. 4382575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 285

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Grožio spindesys", kodas 303262968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 36-25
Pranešimo Nr. 4382576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virbarta", kodas 180238153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4382577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB Tomjura, kodas 302877524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Piktupėnų k. Senojo Plento g. 8
Pranešimo Nr. 4382578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Marijampolės regiono cukriniai runkeliai", kodas 301935533
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 4382579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Kupiškio darbdavių klubas, kodas 300029880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 4382580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 286

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

Le Thi Huong įmonė, kodas 111657888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 6-37
Pranešimo Nr. 4382581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Tumax engineering", kodas 304429886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4382582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-03-26);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-25).

- - -

UAB "Fortunada", kodas 304289441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 26
Pranešimo Nr. 4382583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Valeri Giguashvili IĮ, kodas 303195430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

UAB "Sraigės prekyba", kodas 303406443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 23-36
Pranešimo Nr. 4382585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 287

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

MB "Matarsė", kodas 304907884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šventosios g. 2-4
Pranešimo Nr. 4382586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-28 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-09-18).

- - -

UAB "VVN", kodas 302429108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 4382587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vimen", kodas 159973593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Mokyklos g. 21A
Pranešimo Nr. 4382588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Laisvės grupė", kodas 304167487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4382589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-25).

- - -

UAB "Daleksanta", kodas 126168077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 13-26
Pranešimo Nr. 4382590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 288

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

MB "Vėjagalvis", kodas 304503201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 4A-52
Pranešimo Nr. 4382591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Pašilės", kodas 134358279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 120A
Pranešimo Nr. 4382592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Laseda", kodas 305010567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4382593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-03-22).

- - -

PlusPlus Baltic OU Lietuvos filialas, kodas 303012217
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4382594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-20); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2019-03-20); Įgaliojimas (2019-03-20); Įgaliojimas (2018-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURGITAS", kodas 142138418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 21-36
Pranešimo Nr. 4382595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

MB "Kopos grupė", kodas 304942604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Versmės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4382596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-29 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holta", kodas 159935735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 4382597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juriva", kodas 172319125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 111
Pranešimo Nr. 4382598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Etnodizainas", kodas 304824342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 8-15
Pranešimo Nr. 4382599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-09 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Esmantija", kodas 302339073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 4382600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

UAB "BEZĖ", kodas 141028926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 16A
Pranešimo Nr. 4382601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-10-01).

- - -

UAB "UT KATILAI", kodas 302618728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šemetiškių k. Lelijų 1-oji g. 2B
Pranešimo Nr. 4382602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Skongalio transportas", kodas 304431015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 75
Pranešimo Nr. 4382603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-28); Įstatai (2019-03-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-03-28).

- - -

ŠIAULIŲ DIDŽDVARIO GIMNAZIJOS TARPTAUTINIO BAKALAUREATO ALUMNI KLUBAS, kodas 303159516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 9-107
Pranešimo Nr. 4382604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

MB "Tentinis LT", kodas 304103876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4382605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Auletos grupė", kodas 304944473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4382606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-31 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-11-08).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Naradava", kodas 304095123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4382607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

UAB "Dolinda", kodas 304169794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4382608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

UAB "Mainuva", kodas 305020262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 17-418
Pranešimo Nr. 4382609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Clamor", kodas 134465815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 20-1
Pranešimo Nr. 4382610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mamuka Napishvili IĮ, kodas 303193461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Komercinio atstovavimo ir tarpininkavimo agentūra, kodas 300014661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-3
Pranešimo Nr. 4382612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Zarasų vaizdai", kodas 304855811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Imbrado k. Avilio g. 5
Pranešimo Nr. 4382613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-11 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-06-18); Įgaliojimas (2018-06-18).

- - -

UAB "RBC Klaipėda", kodas 302696189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4382614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-27); Įgaliojimas (2018-07-17).

- - -

UAB "Agrojoris", kodas 304430568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pušų g. 1F
Pranešimo Nr. 4382615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 293

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mindaugo laivas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-27); Įstatai (2019-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-27).

- - -

MB "Pilama", kodas 304736636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sirutėnų k. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 4382616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Nalšios statyba", kodas 302416089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-118
Pranešimo Nr. 4382617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Technika gamtai", kodas 304096951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių II k. 1
Pranešimo Nr. 4382618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

MB "Frista", kodas 304454875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4382619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "OROIDAS", kodas 124819817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 4382620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB HDLIFE, kodas 303164972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4382621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LiuManta", kodas 300712335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 22A
Pranešimo Nr. 4382622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verpstė", kodas 159569412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 4382623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Truckaidos logistika", kodas 305097636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4382624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Quicktrans", kodas 302610877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k. Minsko pl. 202
Pranešimo Nr. 4382625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 295

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "CERTUMTECH", kodas 302694494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kiaunių g. 6B
Pranešimo Nr. 4382626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIKOPIJA", kodas 224572410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 62
Pranešimo Nr. 4382627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Asociacija "Chaine des Rotisseurs Vilnius", kodas 300622877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 35
Pranešimo Nr. 4382628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

MB "Nomega", kodas 304750041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sporto g. 12
Pranešimo Nr. 4382629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-18 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji gamybinė-komercinė akcinė bendrovė "LAKŠTINGALA", kodas 120511836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4382630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Zefyras", kodas 140400448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 16-13
Pranešimo Nr. 4382631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Mangeta", kodas 304031747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 18-20
Pranešimo Nr. 4382632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "ENERGUS GROUP", kodas 304419130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4382633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-03-21);
Įgaliojimas (2019-03-21).

- - -

UAB "GERI METAI", kodas 302341359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-6
Pranešimo Nr. 4382634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO", kodas 140089260
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4382635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2019-03-26); Įstatai (2019-03-26).

- - -

MB "Elfėja", kodas 303243882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vaižganto g. 22-28
Pranešimo Nr. 4382636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringaulė", kodas 158890792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 4382637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Madma", kodas 304822544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 4382638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-04 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Murava", kodas 135391182
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 417
Pranešimo Nr. 4382639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos pirmininko ir pirmininko keitimo
įregistravimo (2019-03-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimo (2019-03-15).

- - -

Lietuvos istorijos parkas, kodas 303082920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Keliakiemio k. Trakų g. 37
Pranešimo Nr. 4382640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

MB "Juritėja", kodas 304569361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 5-42
Pranešimo Nr. 4382641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rida", kodas 159574174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 4382642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "MantLiuta", kodas 302462058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 22A
Pranešimo Nr. 4382643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anhidritas", kodas 159650394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 4382644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Kokhta Kvinikadze IĮ, kodas 303262726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 299

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Largo", kodas 144663126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 308
Pranešimo Nr. 4382646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė INTERNATIONAL CALL CENTER, kodas 110863173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 27-1
Pranešimo Nr. 4382647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Smegenų audra", kodas 304828561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4382648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-16 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

UAB Batutų parkas, kodas 304531962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 14-69
Pranešimo Nr. 4382649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

SLEIDAS LTD filialas "SLEIDAS VILNIUS", kodas 111880115
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4382650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Fotografijos ir grafikos pasaulis", kodas 302483789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4382651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Liučiūnų krašto bendruomenės centras, kodas 300119737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 4382652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-13).

- - -

AMONTAS, MB, kodas 302891627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilutės g. 13-2
Pranešimo Nr. 4382653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ALTANIK", kodas 120500583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-93
Pranešimo Nr. 4382654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPUOŠALAS", kodas 120314098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palaimos g. 113
Pranešimo Nr. 4382655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 301

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "LT Centuria", kodas 304605455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Purienų g. 20
Pranešimo Nr. 4382656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-03-25); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-25); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo
(2019-03-25).

- - -

UAB "Simoresta", kodas 303108621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 80-21
Pranešimo Nr. 4382657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UAB "Augustkafė", kodas 304449013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Šilutės g. 1
Pranešimo Nr. 4382658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Kovinės savigynos sporto klubas "Samurajus", kodas 302503081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės mstl. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4382659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-02-08 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

A. Jonaičio įmonė, kodas 156686741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 1-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 302

Pranešimo Nr. 4382660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Diskų miestas", kodas 303368003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 4-35
Pranešimo Nr. 4382661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Agmeta", kodas 300564331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 26K
Pranešimo Nr. 4382662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB Tomreta, kodas 304497691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Veteranų g. 1-417
Pranešimo Nr. 4382663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Lietuvos nepriklausomų auditorių institutas, kodas 124368620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4382664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAKVA", kodas 124820367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4382665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Šafrano renginiai", kodas 303463483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-31
Pranešimo Nr. 4382666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

MB "Sandinga", kodas 304207540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Lakštingalų g. 6
Pranešimo Nr. 4382667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-06-27).

- - -

UAB "NUOSTOLIŲ ADMINISTRAVIMAS", kodas 125027878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4382668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Valstybinio technologinio projektavimo konstravimo biuro Lietuvos filialas-biuras "Konstruktorius", kodas
110159849
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 15-2
Pranešimo Nr. 4382669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Netlandas", kodas 303434663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 304

Pranešimo Nr. 4382670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

MB "DENTAMIKA", kodas 125423849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 7-27
Pranešimo Nr. 4382671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-27); Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

MB "Autopaslaugos", kodas 303164011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 119
Pranešimo Nr. 4382672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Baltkartas", kodas 304743132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių k. Mostaičių g. 10
Pranešimo Nr. 4382673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-04 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

MB "Negaila.lt", kodas 304497008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. V. Kudirkos g. 35
Pranešimo Nr. 4382674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB Aplinkos ekspertų grupė, kodas 304567093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 7-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 305

Pranešimo Nr. 4382675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Finaresta", kodas 304163528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 10B-351
Pranešimo Nr. 4382676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keda", kodas 272233150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. T. Daugirdo g. 4
Pranešimo Nr. 4382677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Alvaida", kodas 304562826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Rasos g. 29A
Pranešimo Nr. 4382678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serfas", kodas 133830481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7C
Pranešimo Nr. 4382679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kristuras", kodas 303487915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Šilagirio g. 67-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 306

Pranešimo Nr. 4382680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

VšĮ "Likimo posūkis", kodas 303064096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bradiškių k. 2
Pranešimo Nr. 4382681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-28).

- - -

MB "Rolvilta", kodas 304617443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios Sodų 20-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4382682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Pastebimas", kodas 304418480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 4-43
Pranešimo Nr. 4382683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Raimeda", kodas 302500968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Beržyno g. 10
Pranešimo Nr. 4382684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 307

Raseinių rajono Gedvidų žemės ūkio bendrovė, kodas 172303092
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Berteškių k.
Pranešimo Nr. 4382685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lakolitas", kodas 133873739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 4382686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Pakutuvėnų Šv. Antano Paduviečio vienuolynas, kodas 300098499
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pakutuvėnų k.
Pranešimo Nr. 4382687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-03-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-03-26).

- - -

MB "Remospecas", kodas 304755070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 14-4
Pranešimo Nr. 4382688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-25 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2018-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPERATYVUS TIEKIMAS", kodas 125545326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 147
Pranešimo Nr. 4382689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Liucinavo bendruomenė, kodas 251483720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 308

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liucinavo k.
Pranešimo Nr. 4382690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų domenų registravimo (2019-03-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimo (2019-03-26); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko rinkimo (2019-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MTN GROUP", kodas 111703054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 4382691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrosta", kodas 170718969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4382692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28); Įgaliojimas (2019-03-14); Įgaliojimas (2019-03-13).

- - -

UAB "Liugreta", kodas 174968767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Saulėtoji g. 38-4
Pranešimo Nr. 4382693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "VILKENSA", kodas 225377420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 4382694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 309

Gelgaudiškio bendruomenės centras "Atgaiva", kodas 174818963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Taikos g. 59
Pranešimo Nr. 4382695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLMEGAARD", kodas 111696695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 4382696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Daliadenta", kodas 224956350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 106-13
Pranešimo Nr. 4382697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIENORA IR KO", kodas 125507959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 91-25
Pranešimo Nr. 4382698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Prado projektai", kodas 304942312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4382699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-30 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28);
Įgaliojimas (2019-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 310

- - -

MB "Pryga", kodas 304565441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 64-17
Pranešimo Nr. 4382700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽUPIO VILNELĖ", kodas 124693852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukų g. 30
Pranešimo Nr. 4382701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKCHAS", kodas 122747486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 4382702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB Šeimos kebabinė, kodas 304377471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 8-19
Pranešimo Nr. 4382703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "MUS Vilnius", kodas 302542515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4382704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 311

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECAUTOMATIKA", kodas 120501532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 1-17
Pranešimo Nr. 4382705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncerno grupė", kodas 300101543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k. Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4382706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo (2019-03-26); Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

UAB "Natursana Baltic", kodas 302939424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 3-7
Pranešimo Nr. 4382707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-28).

- - -

UAB "Inrestus", kodas 301147892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4382708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-03-26).

- - -

MB "2 skoniai", kodas 304398145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Pušų g. 17-1
Pranešimo Nr. 4382709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 312

Mažoji bendrija Būsto modernizacija, kodas 303139652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4382710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "GRAMEN", kodas 125385291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4382711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Sun Alpha, kodas 302803470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F-110
Pranešimo Nr. 4382712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-28).

- - -

Joto Kiknadze IĮ, kodas 303329452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4382713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KVIDA", kodas 125325547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-41
Pranešimo Nr. 4382714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VILNIAUS AUKŠTESNIOSIOS PREKYBOS MOKYKLOS PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125091891
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 313

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 49
Pranešimo Nr. 4382715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PRIVAČIŲ MIŠKŲ PLĖTROS CENTRAS, kodas 110081820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4382716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymų inicijuoti juridinių asmenų likvidavimą neaktualumo nuo 2018-11-22 (2019-03-26).

- - -

UAB "Bristara", kodas 304685960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4382717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-04 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "Ekostruktūra", kodas 304230247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-9
Pranešimo Nr. 4382718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MUZIKOS KULTŪROS PARAMOS FONDAS, kodas 293537530
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 4382719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

E. Olickio personalinė įmonė, kodas 125314294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 7-12
Pranešimo Nr. 4382720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

J. Mačulio firma "FOREKSNETAS", kodas 125637917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4382721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Gekana", kodas 304449209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4382722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILTRAKAS", kodas 125381460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4382723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji gracija", kodas 156581270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 4382724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS SAMBO IR DZIUDO KLUBAS, kodas 141852449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 26-39
Pranešimo Nr. 4382725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 315

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-28); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-03-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Veja", kodas 177374339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 9A
Pranešimo Nr. 4382726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-27).

- - -

VšĮ Mažeikių vedų kultūros centras, kodas 303501852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 4382727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Magna Trade", kodas 303028883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 4382728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

MB "Plieninis dobilas", kodas 304865360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jankų k. Ąžuolų g. 15
Pranešimo Nr. 4382729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-25 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Bendra Lietuvos - Armėnijos įmonė gamybos ir prekybos firma "JOTA", kodas 110019772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 316

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 4382730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "GEO vakarai", kodas 303023605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Žiedo g. 2
Pranešimo Nr. 4382731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

UAB "GUIDO GROUP", kodas 302531312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jotvingių g. 9
Pranešimo Nr. 4382732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Selera"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-25); Įstatai (2019-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-25).

- - -

MB "Finanteksa", kodas 304426445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 33-29
Pranešimo Nr. 4382733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-28).

- - -

Visagino verslo plėtros agentūra, kodas 255982610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 15-47
Pranešimo Nr. 4382734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mokilizingas", kodas 124926897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 317

Pranešimo Nr. 4382735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į akcinę bendrovę
(2019-03-26); Įgaliojimas (2019-03-26); Įgaliojimas (2019-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinuva", kodas 172262425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4382736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILLA MINERAL", kodas 302689230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4382737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2019-03-28); Įstatai (2019-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2019-03-18).

- - -

Panevėžio "Žemynos" progimnazija, kodas 190423150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 99
Pranešimo Nr. 4382738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaimo bendruomenė "Zanyla", kodas 300107514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Būdviečių k. Paupio g. 5
Pranešimo Nr. 4382739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-28).

- - -

UAB "Piktora", kodas 305048817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4382740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-25); Įgaliojimas (2019-03-25); Užsienio
asmens pasas (2019-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lugaris", kodas 134523599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41
Pranešimo Nr. 4382741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Softbalta", kodas 135194053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 4382742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Arm United", kodas 302692529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4382743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-03-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-02-27 (2019-03-26).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-088 Puslapis 319

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


